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Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
9967 2023-02-08 |G 2022-05-06 Remboursement - Loisirs \ Annulation de l'inscription et ajustement de prix 55-131-90-421 -16.00'$ -16.00 $
9986 2023-02-08 |G 2022-05-06 Remboursement - Loisirs \ Tarif réduit 2 e enfant 55-131-90-421 -16.00 $ -16.00 $
9988 2023-02-08 |G 2022-05-06 Remboursement - Loisirs \ Frais d'inscription déja payé sur facture 30684 55-131-90-421 -15.00 $ -15.00 $

10091 2023-02-08 Maison des Jeunes de Contrecoeur 01-2022 Animation - Loisirs \ Entrée pour spectacle d'humour semaine des familles 02-595-00-491 -90.00 $ -90.00 $
10138 2023-02-08 Service de Premiers Répondants des Moissons 2022002 Formation - Incendies \ Cours PMC module MRSI et module 8 02-220-00-454 -155.00 $ -155.00 $
10245 2023-02-08 Gauthier & Ass. Pharma (Contrecoeur) Inc 179732 Fournitures médicales - Loisirs \ Accessoires trousse premiers soins Camp de jour 02-701-53-691 -242.36 $ -242.36 $
10339 2023-02-08 Rioux Myléne 2022-06 Compte de dépenses - Greffe \ Cellulaire juin 02-140-00-332 -58.02 $ -58.02 $
10596 2023-02-16 Sos Technologies - Oxygene 106548 Equipement de premiers soins - Incendies \ Masque adulte tube 2 valves 02-220-00-690 -131.66 $ -454.82 $
106584 Equipement de premiers soins - Incendies \ Remplissage d'oxygéne d'urgence 02-220-00-690 -107.72 $
106585 Equipement de premiers soins - Incendies \ Remplissage d'oxygéne d'urgence 02-220-00-690 -107.72°$
106586 Equipement de premiers soins - Incendies \ Remplissage d'oxygéne d'urgence 02-220-00-690 -107.72°$
10736 2023-02-16 Pion Fringuant (le) 2022-08-240 Commandite - 2022 \ Championnat sénior du Québec du 9 au 11 septembre 2022 02-110-00-991 -500.00 $ -500.00 $
11083 2023-02-06 Médias Transcontinental Senc -Seao 2673210 Appel d'offres - Greffe \ Addenda 2022-LOI-03 02-140-00-345 -11.85$ -229.61 %
2688237 Appel d'offres - Greffe \ Addendas 2022-TP-12 02-140-00-345 -217.76 $
11630 2023-02-14 Veolia - Solutions de Traitement VWNA/Canada inc. 23000049RI0500 Articles de laboratoire - Filtration \ Sonde SOLITAX pour DAF 02-412-00-644 -7193.57 $ -7193.57 $
-8 970.38 $ -8 970.38 $
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11772 2023-02-07 Médias Transcontinental Senc -Seao 2673210 Appel d'offres - Greffe \ Addenda 2022-LOI-03 02-140-00-345 11.85% 229.61 %

2688237 Appel d'offres - Greffe \ Addendas 2022-TP-12 02-140-00-345 217.76 $
11774 2023-02-14 | 2023-02-10 Remboursement - Taxes \ Annulation de linscription - demande du parent 55-131-90-421 95.00 % 95.00 $
11775 2023-02-14 | 2023-02-10 Remboursement - Loisirs \ Gratuité pour le 4 e 55-131-90-421 95.00 $ 95.00 $
11776 2023-02-14 NG 2023-02-10 Remboursement - Loisirs \ Annulation de la réservation 55-131-90-421 48.75 $ 48.75 %
11777 2023-02-14 | 2023-02 Remboursement - Taxes \ Taxes payées en trop 55-131-90-000 2190.28 $ 2190.28 $
11778 2023-02-14 Garde Cotiére Auxiliaire Canadienne 2023-02 Commandite 2023 \ Résolution 2023-02-048 02-110-00-991 1200.00 $ 1200.00 $
11779 2023-02-14 Jussaume Tristan 2023-02 Programme soutien et reconnaissance a |'excellence \ Résolution 2023-02-034 02-701-22-994 1500.00 $ 1500.00 $
11780 2023-02-14 | IR 2023-02-10 Remboursement - Loisirs \ Ajustement tarif résident car déménagement 55-131-90-421 47.50 $ 47.50 $
11781 2023-02-14 Véolia Water Technologies Canada Inc. 23000049RI0500 Article de laboratoire - Filtration \ Sonde Solitrax pour DAF 02-412-00-644 719357 % 719357 %
11782 2023-02-21 Mrc Marguerite-D'Youville 8497 Quotes parts - 2023 \ Déchets domestiques - Février 2023 02-451-10-920 41061.08 $ 104 356.00 $

Matiéres recyclables - Février 2023 02-452-10-920 25088.33 $

Matiéres organiques - Février 2023 02-453-10-920 47 971.00 $

Redevances matiéres résiduelles - Février 2023 02-453-10-920 -1756.33 $

Redevances collectes sélectives - Février 2023 02-453-10-920 -21 580.08 $

Recyclage - Février 2023 02-452-10-920 13572.00 $
11784 2023-02-27 2332-3983 Quebec Inc. (Transport Gilles Gaudette) 67279 Contrat de déneigement - Neige \ Contrat de déneigement paiement 3/6 02-330-00-521 55999.08 $ 55999.08 $
11785 2023-02-27 9036-6105 Qc Inc (Desmarais protection 076293 Mise a niveau des clés - Batiments \ Clés & puce maison des jeunes 23-030-41-726 4182.39 % 4182.39 %

électtronique)

11786 2023-02-27 Antonio Moreau (1984) Ltée S0O550481 Vétements - Travaux publics \ 3 Pantanlons F. Lafranchise 02-320-00-650 174.60 $ 174.60 $
11787 2023-02-27 Centre de services scolaire des Patriotes C2-000551 Location - Loisirs \ Utilisation des gymnases de juillet a décembre 02-701-22-511 10088.29 $ 10 088.29 $
11788 2023-02-27 Centre du Pneu Contrecoeur Inc 65253/1 Articles de quincaillerie - Filtration \ Outil de ramassage 02-412-00-641 13.12 % 13.12$
11789 2023-02-27 Centre du travailleur F.H. inc. INV0011007 Vétements - Incendie \ Parka diverses grandeurs et frais de transport 02-220-00-650 1807.41$ 1301.52$

CM0010260 Vétements - Incendie \ Note de crédit manteau matelassé 02-220-00-650 -505.89 $
11790 2023-02-27 Cmp Mayer Inc 116767 Outils d'interventions - Incendie \ Lances g-force poignée jaune et frais de transport 02-220-00-690 2489.21% 2489.21%
11791 2023-02-27 Desjardins, Expert conseils 11451 Honoraires professionnels - Circulation \ |GGG 02-110-00-690 3305.53 § 3305.53 $
11792 2023-02-27 Emondage Villiard Enr. 08835 Honoraires techniques - Parc \ Parc Barbe-Denys sur la rue Francois-Xavier-Malhiot 23-080-81-729 172463 % 5173.89 $

08836 Abattage d'arbres - Environnement \ 5 arbres morts zone tampon au bout de la rue 02-470-00-521 172463 %

Thomas-Daunais

08884 g\tbgéti:ge et Emondage d'arbre - Environnement \ Elagage d'arbre, ramassage des branches 02-470-00-521 172463 %
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11793 2023-02-27 Entreprises Electriques L.M. Inc. 132947 Piéces et accessoires - Epuration \ Filtres huile 02-414-00-634 645.47 $ 645.47 $
11794 20230227 [N 2023-03 Remboursement - Logement bi-générationnel \ 5795, rue Aubry 02-590-00-996 678.00 $ 678.00 $
11795 2023-02-27 Fontaine Pierre-Luc 2023-03 Compte de dépenses - Incendie \ Cellulaire - Décembre 2022 02-220-00-332 58.00 $ 58.00 $
11796 2023-02-27 Gestion Evenementielle Deschesnes inc. 10647 Animation - Loisirs \ Matériel audiovisuel, techniciens RDV bénévoles 02-701-70-610 1989.07 $ 1989.07 $
11797 2023-02-27 Goudreau Vérificateur Agréé Daniel 2309 l{ié)gg[aires - Réserve d'eau potable \ Visite et rapport lors de I'enlévement du réservoir de  23-050-40-721 689.85 $ 689.85 $
11798 2023-02-27 Groupe Dr Electrique inc. (Le) 2865 Installation luminaires - CMF \ Installation luminaires au DEL salle des Acieries CMF 23-030-40-733 36 504.56 $ 36 504.56 $
11799 2023-02-27 Julien Sylvie 2023-03 Compte de dépenses - Bibliotheque \ Matériel d'animation 02-702-30-415 125.74 301.37 $

Aliments pour animation 02-702-30-610 43.84 %

Produits d'entretien 02-702-30-690 33.32 %

Produit d'entretien 02-702-30-690 10.99 §

Matériel de reliure et réparation 02-702-30-644 5218%

Déplacements 02-702-30-310 54.88 $

Aliments pour animation 02-702-30-610 11.78 $

Réparations 02-702-30-640 1561 %
11800 2023-02-27 Location Contrecoeur 2007 Inc 256880 Equipement - Incendie \ Plate-forme élévatrice et transport 02-220-00-516 240.99 $ 240.99 $
11801 2023-02-27 M.R.B. Construction inc. 878490 Location - Aqueduc \ Location pelle Case 145 le 28/10/2022 Ste-Thérése / Deslauriers 02-413-10-513 1391.20 § 1391.20 §
11802 2023-02-27 Martin & Lévesque inc. 182071 Vétements - Incendie \ Divers chandails et frais de transport 02-220-00-650 3200.42 $ 3200.42 $
11803 2023-02-27 Minéraux Harsco Corp. 648385 Matériaux - Garage \ Pierre nette 10-20mm 02-320-00-610 336.65 $ 336.65 $
11804 2023-02-27 Municipalité de Vercheres 2022-19 Dépbt de neige usée - Neige \ Dép6t a neige 27 déc., 9 janv et 10 janvier 02-330-00-525 3975.00 $ 8473.87 $

Ajustement 27 déc., 9 janv et 10 janvier 02-330-00-525 304242 %

2022-20 Dépot de neige usée - Neige \ Dépot a neige 17 janvier 02-330-00-525 875.00 $

Ajustement 17 janvier 2023 02-330-00-525 581.45 $
11805 2023-02-27 Nbv Maintenance inc. 15249 Pieces et accessoires - Parc \ Fabrication 2 supports de poteau 3' haut parc Henri-Lacroix ~ 02-701-55-643 114.98 $ 114.98 $
11806 2023-02-27 Pieux Vistech AS009111 Equipements - Conseil \ Pieu vistech thermique pour lumiéres décoratives Ville 02-110-00-690 1166.99 $ 1166.99 $
11807 2023-02-27 Polysource Direct 26377 Vétements - TP \ Manteau 5 en 1 P. Drouin 02-320-00-650 217.92 $ 217.92 $
11808 2023-02-27 Prudent Mesures D'Urgence Et Sécurité 14246b Abonnement - Sécurité civile \ Comalert Sept. a Déc 2022 02-230-00-494 41429 % 1242.88 %

Comalert Janvier & Ao(t 2023 58-291-00-008 828.59 $
11809 2023-02-27 Robert Hardy Inc. 22023-22174 Honoraires professionnels \ Maison Lenoblet-Du-Plessis 23-080-81-730 6 657.06 $ 5991.35%

Retenue 55-136-19-039 -665.71 $
11810 2023-02-27 Sos Technologies - Oxygene 106548 Equipement de premiers soins - Incendies \ Masque adulte tube 2 valves 02-220-00-690 131.66 $ 691.34 $
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106584 Equipement de premiers soins - Incendies \ Remplissage d'oxygéne d'urgence 02-220-00-690 107.72 $

106585 Equipement de premiers soins - Incendies \ Remplissage d'oxygéne d'urgence 02-220-00-690 107.72 $

106586 Equipement de premiers soins - Incendies \ Remplissage d'oxygéne d'urgence 02-220-00-690 107.72 $

106515 bEgtl)Ji,pement de premiers soins - Incendies \ Gants, compresses, masques 02 adultes et 02-220-00-690 236.52 $

ébés

11811 2023-02-27 Trafic Innovation Inc. 00418872 Entretien et réparations - Circulation \ Unité solaire 30w tout en un (traverse piétonniere) 02-355-00-521 3860.86 $ 3860.86 $
11812 2023-02-27 Zamboni Robert Boileau inc. 94719 Equipements - TP \ Achat d'une zamboni 23-030-40-730 16 843.84 $ 16 843.84 $
11817 2023-03-01 Fondation des amis de la Bonne entente 2023-01-023 Commandite \ Commandite pour la partie des anciens Canadiens 02-110-00-991 1000.00 $ 1 000.00 $
11818 2023-03-01 Pion Fringuant (le) 2022-08-240 Commandite - 2022 \ Championnat senior du Québec du 9 au 11 septembre 2022 02-110-00-991 500.00 $ 500.00 $
11819 2023-03-01 [N N RNEREEIN 382639 Remboursement - Taxes \ Paiement fait en double 55-131-90-000 456468 4564688
11820 2023-03-09 2332-3983 Quebec Inc. (Transport Gilles Gaudette) 67428 Location machinerie - Neige \ Transport de neige vers dépét a neige le 2 février 02-330-00-513 3296.91 % 72788.93 $

67476 Location machinerie - Neige \ Transport de neige vers dép6t a neige le 8 février 02-330-00-513 3831.55 %

67260 Location - Neige \ Transport de neige du 31 Janvier 2023 02-330-00-513 347514 %

67280 Contrat de déneigement - Neige \ Contrat de déneigement paiement 4/6 02-330-00-521 55999.08 $

67489 Location - Neige \ Transport de neige du 27 février 02-330-00-513 1158.38 $

67283 Location - Neige \ Transport d'abrasif 1e février 2023 02-330-00-513 230.14 $

67357 Location - Neige \ Transport de neige 2, 8 et 9 février 2023 02-330-00-513 454439 $

67358 Location - Neige \ Transport d'abrasif 13 février 2023 02-330-00-513 253.34 $

11821 2023-03-09 9036-6105 Qc Inc (Desmarais protection 076371 Entretien et réparations - Parc \ Rebrancher courant de l'interrupteur parc Pécaudy 02-701-56-521 12417 $ 453.92 $
électtronique)

075707 Systeme de sécurité - Patrimoine \ Surveillance Maison Lenoblet 02-702-51-451 329.75 %
11822 2023-03-09 A.&j.L. Bourgeois Ltee. 66031 Entretien et réparations - Egout \ Réparation entrée sanitaire au 4527 Marie-Victorin 02-415-00-521 10272.78 $ 10272.78 $
11823 2023-03-09 Acklands-Grainger Inc 9585947014 Entretien et réparations - CMF \ Piéce pour salle de bain CMF 02-701-23-523 308.53 $ 123410 %

9597876342 Entretien et réparations - CMF \ Piece pour salle de bain CMF 02-701-23-523 925.57 $
11824 2023-03-09 Adgmq 2876 Formation - Direction générale \ Journée sur I'éthique 02-190-00-454 436.91 $ 517.39 $

2865 Formation - Direction générale \ Formation webinaire 02-190-00-454 80.48 $
11825 2023-03-09 ALlcom inc. 022823 Honoraires professionnels - Direction générale \ Versement 1/3 02-190-00-410 2299.50 $ 2299.50 $
11826 2023-03-09 Antonio Moreau (1984) Ltée M6453402 Vétements - Incendie \ Gants cuirs, chemises, pose d'écusson, P. Fontaine 02-220-00-650 22531 % 22531%
11827 2023-03-09 NG 2023-01-26 Remboursement - Loisirs \ Ajustement prix 2e enfant 55-131-90-421 1438 $ 14.38 $
11828 2023-03-09 Article Promotionnel Daniel Dupuis 3666 Ecussons - Incendie \ 39x Insignes personnalisés pour képi et frais transport 02-220-00-650 1807.46 $ 1807.46 $
11829 2023-03-09 Association des Bibliothéques Publiques 2023-02-20 Cotisation - Bibliothéque \ Cotisation 2023 02-702-30-494 60.00 $ 60.00 $
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11830 2023-03-09 Association des Camps Certifiés du Québec 3663 Cotisation et abonnement - Parcs \ Renouvellement 2023 L. Gaudet 02-701-50-494 517.39 $ 517.39 $
11831 2023-03-09 Association des Travaux publics du Québec 008260 Cotisation et abonnement - Travaux publics \ Cotisation A.Chevigny, C.Bouchard et 02-320-00-494 574.88 $ 1925.84 %

J.Harvey (1 a 4 membres)

008357 Congres - Travaux publics \ Colloque annuel en travaux publics J. Harvey 02-320-00-311 1350.96 $
11832 2023-03-09 Beneva 20220319 Assurances - Biens commerciaux \ Modifications - Assurances biens commerciaux 02-190-00-420 635.47 $ 635.47 $
11833 2023-03-09 Bibliopresto 4185 Cotisation et abonnement - Bibliotheque \ Ressource numérique Universalis 02-702-30-494 474.87 $ 474.87 $
11834 2023-03-09 Bibliotheques Publiques du Québec 6563 Cotisation - Bibliotheque \ Cotisation 2023 02-702-30-494 577.76 $ 577.76 $
11835 2023-03-09 NN 2023-01-26 Remboursement - Loisirs \ Ajustement prix 2e enfant 55-131-90-421 30.00 $ 30.00 $
11836 2023-03-09 _ 2023-01-26 Remboursement - Loisirs \ Ajustement prix 2e enfant 55-131-90-421 28.76 $ 28.76 $
11837 2023-03-09 | 2023-03 Carte accés - Loisirs \ Soccer I Sore!-Tracy 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $
11838 2023-03-09 Brault & Bouthillier FC00124191 Jeux - Bibliothéque \ Jeux 02-702-30-641 4594 $ 459.11 $

FC00122537 Jeux de société - Bibliotheque \ Jeux 02-702-30-641 41317 $
11839 2023-03-09 Brenntag Canada inc. 46629035 Produits - Usine \ Livraison 5000L de chlore janvier 2023 02-412-00-628 4599.00 $ 4599.00 $
11840 2023-03-09 Café de la Montérégie inc. 13087 Café - Loisirs et Culture \ Café et filtres pour le CMF 02-701-20-610 94.00 $ 319.95 %

13089 Café - Mairie \ Café 02-190-00-610 94.00 $

Pastilles nettoyantes 02-190-00-610 23.00 $

13088 Café - Garage \ Commande de café et filtres pour les travaux publics 02-320-00-610 108.95 $
11841 2023-03-09 Canac 2000989001 Equipements pour événements - Loisirs et Culture \ Peinture barriéres de rues 02-701-70-640 278.05 $ 3175.65 %

2000944307 Equipement caserne - Incendie \ Embout tournevis, chaufferette, sac déchets 02-220-00-690 49.87 %

2000958877 Equipement caserne - Incendie \ Sel a glace 20 kg 02-220-00-690 26.96 $

2000940942 Equipement d'entretien - Incendie \ Nettoyant jantes, poudre a balayer 2 x 20 kg 02-220-00-660 38.97 %

Y remplissage arrosoirs caserne (eau chaude/froide) 02-220-00-690 7.46$

2000937679 Equipement d'entretien - Incendie \ Pistolet thermique 20v Dewalt 02-220-00-690 148.32 $

Vadrouille, 4x flexibles, ruban, 2x robinet lavabo 02-220-00-690 130.78 $

2000925489 Matériel d'animation - Patinoires \ Briquet, outils, ruban, chauffe main, pour Plaisirs d'hiver 02-701-30-648 9140 $

2000951539 Petits outils - Parcs \ Levier réservoir toilette au CMF 02-701-20-523 5.28 $

2000950703 Petits outils - Parcs \ Rondelles de finition pour Parc 350e 02-701-50-643 14.00 $

2000959011 Petits outils - Parcs \ Pierre antidérapante 10 kg pour les Parcs 02-701-50-643 2.63%

2000977707 Pieces et accessoires - Travaux publics \ Ventilo-convecteur 02-320-00-640 134.38 $

2000964107 eq:ipeiments pour évenements - Loisirs et Culture \ Panneaux stationnement et barrieres 02-701-70-640 596.72 $

e foule

2000963908 Entretien - Parc \ Vis plancher, épinette pour les Parcs 02-701-55-640 53.78 $
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2000964243 Entretien - Parc P-E Cormier \ Epinette vert, vis brune pour le Parc P-E Cormier 02-701-55-528 60.08 $

2000933792 Piéces et accessoires - TP \ Couteau utilitaire 02-320-00-643 32.72%

2000946713 Pieces et accessoires - TP \ Grattoir plastique 02-320-00-640 28.92%

2000949808 Pieces et accessoires - TP \ Ciment joint pour MLDP 02-702-59-640 35.69 $

2000952261 Pieces et accessoires - TP \ Ensemble cage et manchons pour MLDP 02-702-59-640 9.24 %

2000952715 Piéces et accessoires - TP \ Scie circulaire 02-320-00-643 270.15 %

2000952934 Pieces et accessoires - TP \ Ampoule halogene Genfoot 02-631-01-521 3446 $

2000959652 Piéces et accessoires - TP \ Epinette, vis & plancher pour les Parcs 02-701-55-640 506.34 $

2000959919 Pieces et accessoires - TP \ Escabeau, caisse bois, bac rangement pour horticulture 02-470-00-626 293.44 %

2000960944 Pieces et accessoires - TP \ Ferme-porte pour Maison des jeunes 02-701-25-640 62.93 $

9002739463 Equipements pour événements - Loisirs et Culture \ Panneaux stationnement loisirs 02-701-70-640 63.28 $

2000965614 Quincaillerie - Usine \ Propane 02-414-00-641 10.34 $

2000977453 Quincaillerie - Usine \ Vis et épinette 02-412-00-641 48.08 $

2000979798 Quincaillerie - Usine \ Escabeau 02-412-00-641 120.72 $

2001006269 Quincaillerie - Usine \ Sacs 02-412-00-641 15.28 $

2001000574 Pieces et accessoires - Loisirs et Culture \ Ampoule bureau d'accueil 02-701-20-640 5.38 %
11842 2023-03-09 |G 2023-01-26 Remboursement - Loisirs \ Ajustement du prix 55-131-90-421 5.75$% 575%
11843 2023-03-09 Carrosserie Contrecoeur Auto Ltee 23665 Entretien et réparations machinerie - TP \ Kit garde de boue sur le F150 2009 02-320-00-523 81.10 % 81.10$
11844 2023-03-09 CDTEC Calibration inc. 5053 Entretien et réparation - Epuration \ Calibration appareils de mesure 02-414-00-521 287.44 % 287.44 %
11845 2023-03-09 Centre du Pneu Contrecoeur Inc 69179/1 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Batterie sur le 4X2 2019 02-330-00-522 201.15$ 510.07 $

69213/1 Epkt;etien et réparation de machinerie - Neige \ Crédit prise alimentation 12v, attaches 02-320-00-640 -13.04 $

cables

69238/1 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Nettoyant pour vitres 02-320-00-660 46.82 $

69304/1 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Essuie-glace sur la chenillette 2011 02-330-00-522 26.07 $

69133/1 Equipement - Incendie \ Pile remplacement pour manette du 810 02-220-00-690 5.69 $

68974/1 Petits outils - Travaux publics \ BrightSource LED 02-320-00-643 66.12'$

69015/1 Petits outils - Travaux publics \ Déconnection rapide 02-320-00-640 13.11$

68767/1 Piece de remplacement - Incendie \ Essuie glace de remplacement pour 310 02-220-00-690 43.04 $

69341/1 Petits outils - Travaux publics \ Clés a molette et pinces 02-320-00-643 105.44 $

69325/1 Articles de quincaillerie- Usine \ Essuie-glace 02-414-00-523 1567 $
11846 2023-03-09 Centre du Téléphone Mobile Ltée 1822467-RA Location - TP \ Radio portatif du 1er au 31 mars 2023 02-320-00-339 367.46 $ 962.38 $

1820279-RA Licence radio - Travaux publics \ Radio portatif du 1 fév. au 28 fév. 2023 02-320-00-339 367.46 $

1819565-RA Equipements communication - Incendie \ Paiement premier trimestre (janv.-avril) 02-220-00-525 227.46 $
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11847 2023-03-09 Centre du travailleur F.H. inc. INV0011760 Vétements - Incendie \ Manteau uniforme M. Ritcher (TPI) 02-220-00-650 223.05 % 223.05 %
11848 2023-03-09 Centre Sportif Régional Contrecoeur 2022-6 Location - Patinoire \ Location aréna février 2023 02-701-30-511 5973.76 $ 5973.76 $
11849 2023-03-09 | NG 2023-01-26 Remboursement - Loisirs \ Ajustement prix 2e enfant 55-131-90-421 15.00 $ 15.00 $
11850 2023-03-09 | 2023-01-26 Remboursement - Loisirs \ Annulation de cours 55-131-90-421 35.00 $ 35.00 $
11851 2023-03-09 Clermont Marie-Claude 2306 Honoraires professionnels - Communications \ Le Noblet édition avril 2023 02-190-00-413 3018.09 $ 3018.09 $
11852 2023-03-09 Cloétures Arboit inc. (les) 9102466 Location - Conseil \ Location cl6ture parc a chien temporaire du 1 au 31 janvier 02-110-00-690 412.07 $ 412.07 $
11853 2023-03-09 Compro 1951 Vétements - Loisirs et Culture \ T-shirts blancs pour une activité d'animation de la relache ~ 02-701-90-415 170.13 $ 170.13 $
11854 2023-03-09 Construction Sorel Iltée 040173 Travaux - Réservoir d'eau potable \ 2021-HYG-02 Décompte 10 janvier 2023 23-050-40-721 414 491.47 $ 373 042.33 $

Retenue 55-136-19-038 -41449.14 $
11855 2023-03-09 Corporation de technologie Matting (Mat Tech) IN00055239 Pieces et accessoires - Loisirs et Culture \ Tapis d'hiver CMF 02-701-20-640 834.49 $ 834.49 $
11856 2023-03-09 Corporation officiers municipaux agréés du Québec 1024522 Formation - Greffe \ Formation sur Le réglement d'emprunt 16-02-2023 02-140-00-454 586.37 $ 586.37 $
11857 2023-03-09 Cournoyer Asphalte Ltee 15282 Location - Neige \ Transport de neige 26 janvier 2023 02-330-00-513 158091 % 20364.97 $

15288 Location - Neige \ Transport de neige 31 janvier 2023 02-330-00-513 434749 %

15294 Location - Neige \ Transport de neige 1 février 2023 02-330-00-513 646.74 $

15297 Location machinerie - Neige \ Transport de neige du 2 février 02-330-00-513 4778.65%

15303 Location machinerie - Neige \ Transport de neige camion 8 février 02-330-00-513 107790 $

15307 Location machinerie - Neige \ Travaux asphaltage face au 4527 Marie-Victorin 02-320-00-528 7933.28 $
11858 2023-03-09 Cummins Canada 78-60817 Entretien et réparations - Filtration \ Entretien de service 02-412-00-521 1567.07 $ 1567.07 $
11859 2023-03-09 |G 2023-01-26 Remboursement - Loisirs \ Ajustement prix 2e enfant 55-131-90-421 39.38 % 39.38 %
11860 2023-03-09 |G 2023-01-26 Remboursement - Loisirs \ Ajustement prix 2e enfant 55-131-90-421 14.38 $ 14.38 $
11861 2023-03-09 Dansereau, Mathieu Degn, Caroline 2023-03 Programme Environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $

9271 Marie-Victorin

11862 2023-03-09 Dépanneur Maxi Enr. 12 Repas - Incendie \ Réception post cérémonie du 4 février 2023 02-220-00-610 804.83 $ 804.83 $
11863 2023-03-09 Desjardins, Expert conseils 11773 Surveillance - MLDP \ Inspection 2022-11-24 23-080-81-730 172463 % 172463 %
11864 2023-03-09 Deux Rives (les) 37428 Avis public - Greffe \ Vente pour défaut de paiement 02-140-00-344 544.98 $ 544.98 $
11865 2023-03-09 Drummond Informatique Itée IN-346416-01 Informatique - Tous \ HPE 900GB SAS 12G 23-030-20-726 1881.20 12011.50 $

S-In_024713 Informatique - Tous \ Création nouvel utilisateur 02-130-00-414 80.48 $

S-IN-024663 Informatique - Tous \ Services Gérés M4 Complet 02-190-00-414 4748.47 $

S-IN-024488 Informatique - Tous \ Office 365 Février 2023 02-190-00-414 2640.69 $

S-IN-024964 Informatique - Administration \ Office 365 Mars 2023 02-190-00-414 2660.66 $
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11866 2023-03-09 Emco Corporation 251233001515  Entretien et réparations - CMF \ Nettoyant liquide 02-701-23-523 91.75 % 91.75 $
11867 2023-03-09 | NG 2023-03 Carte acces - Loisirs \ Natation NI v =rennes 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $
11868 2023-03-09 Encadrements Décor Image inc. 537852 Services professionnels - Loisirs \ Encadrement - Bénévoles 2022 02-110-00-343 218.45 % 218.45%
11869 2023-03-09 Endress + Hauser 6001199318 Entretien et réparation - Filtration \ Sonde de remplacement pour bulles a bulles 02-412-00-521 177529 $ 177529 $
11870 2023-03-09 Entre I'assiette et nous 1043 Honoraires professionnels - Environnement \ 1/2 paiement mandat de coordination PDCN ~ 02-190-00-410 718.59 $ 873.81 %

19724-1 Caucus - Conseil \ Caucus du 6 mars 2023 02-110-00-610 155.22 §
11871 2023-03-09 Entreprises Delorme (Les) - 9151-3010 Québec inc. 18258 Travaux - Le Verdoyant \ Libération finale 5% DP1 55-136-19-036 22 558.97 $ 33465.32 $
Libération final 5% DP2 55-136-19-036 9644.53 §
Libération final 5% DP3 55-136-19-036 1261.82%
11872 2023-03-09 Entreprises Lacroix (les) 991042 géneigement de stationnements - Neige \ Déneigement des stationnements paiement 3 de  02-330-00-524 112817 $ 23279.80 $
991043 6Déneigement de stationnements - Neige \ Déneigement des stationnements paiement 4 de  02-330-00-524 112817 $
991044 Déneigement de stationnements - Neige \ Déneigement des stationnements paiement 5 de  02-330-00-524 112817 $
991045 Location - Neige \ Location souffleur a neige 9 janvier 02-330-00-513 1828.10$
991046 Location - Neige \ Location souffleur a neige 10 janvier 02-330-00-513 1890.19 $
991047 Location - Neige \ Location souffleur a neige 17 janvier 02-330-00-513 1207.24 $
991048 Location - Neige \ Location souffleur a neige 19 janvier 02-330-00-513 1879.84 %
991049 Location - Neige \ Location souffleur a neige 26 janvier 02-330-00-513 1897.09 $
991050 Location - Neige \ Location souffleur a neige 27 janvier 02-330-00-513 1310.72 ¢
566201 Location - Neige \ Location souffleur a neige 31 janvier 02-330-00-513 172463 %
566202 Location - Neige \ Location souffleur a neige 1 février 02-330-00-513 2190.27 $
566203 Location - Neige \ Location souffleur a neige 2 février 02-330-00-513 1931.58 $
566204 Location - Neige \ Location souffleur a neige 3 février 02-330-00-513 586.37 $
566205 Location - Neige \ Location souffleur a neige 8 février 02-330-00-513 172463 $
566206 Location - Neige \ Location souffleur a neige 9 février 02-330-00-513 172463 %
11873 2023-03-09 Equipements Plannord Ltée FL60462A Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Espaceur chenillette 2011 02-330-00-522 82.46 $ 87.10 %
FL60462B Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Rondelle plate chenillette 2011 02-330-00-522 4.64%
11874 2023-03-09 Equipements Stinson Quebec inc INV56276 Piéces et accessoires - Circulation \ Ens. de réparation pour la piece 240314 02-355-00-640 991.50$ 991.50$
remplacée par la 287172
11875 2023-03-09 Erabliere Normand Fontaine inc. 20230128 Animation - Patinoires \ Tire sur la neige au Plaisirs d'hiver 02-701-30-648 1006.03 $ 1006.03 $
11876 2023-03-09 Espace Muni 6778 Abonnement - Conseil \ Du 1er janvier 2023 au 31 décembre 2023 02-110-00-494 278.24 % 278.24 $
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11877 2023-03-09 Eurofins Environex 839194 Analyses de laboratoire - Usine \ Eau potable 02-412-00-419 661.34 $ 2953.15 %
839195 Analyses de laboratoire - Usine \ Eaux usées 02-414-00-419 376.66 $
845396 Analyses de laboratoire - Usine \ Analyses eau potable 02-412-00-419 1538.49 ¢
845397 Analyses de laboratoire - Usine \ Analyses eaux usées 02-414-00-419 376.66 $
11878 2023-03-09 Excavations R.V. 804 Location - Neige \ Transport de neige 27 et 31 janvier 2023 02-330-00-513 2942.90 $ 6 906.68 $
805 Location - Neige \ Transport de neige 1, 2, 8 et 9 février 2023 02-330-00-513 3963.78 $
11879 2023-03-09 FNX Innov 412421 Honoraires professionnels _ 23-050-40-721 3449.25 $ 3449.25$
11880 2023-03-09 Fonds D'Information sur Territoire 202300278009 Mutations - Finances \ Février 2023 02-150-00-400 100.00 $ 165.00 $
202300081484 Mutations - Finances \ Avis de mutation - Janvier 2023 02-150-00-400 65.00 $
11881 2023-03-09 Fonds des biens et des services PUBQ057802 Fournitures de bureau - Travaux publics \ Normes ouvrages routiers Tome V 02-320-00-670 59.56 $ 59.56 $
11882 2023-03-09 Fontaine Pierre-Luc 2023-03b Compte de dépenses - Incendie \ Séparateur sauce pour mesurer mousse F500 02-220-00-690 4.60 $ 370.79 $
Equipement pour cuisine 02-220-00-690 1476 $
Boites de rangement pour inventaire PR 02-220-00-690 41.36$
Tissus pour cérémonie camion 2010 02-220-00-690 64.07 $
Eau de javel pour nettoyer caserne 02-220-00-660 8.05%
Huile végétale 02-220-00-690 9.99 §
Lait 02-220-00-610 3.69%
Repas pour cérémonie du 4 février 2023 02-220-00-610 84.56 $
Repas pour cérémonie du 4 février 2023 02-220-00-610 1479 %
Mouchoirs 02-220-00-690 9.76 $
Boissons 02-220-00-610 21.83 %
Piles AA et AAA 02-220-00-690 93.33 $
11883 2023-03-09 Formiciel inc 59973 Fournitures de bureau - Finances \ Enveloppes comptes de taxes 02-130-00-670 871.67 % 871.67 $
11884 2023-03-09 Fraser Sophie 2023-04 E’rogtr)lamme environnemental - Environnement \ Programme de Produits d'hygiene féminine 02-590-00-651 100.00 $ 100.00 $
urable
11885 2023-03-09 _ 2023-03-01FMB  Carte acces - Loisirs \ Pour_- natation Varennes 02-701-50-995 75.00 $ 150.00 $
2023-03-02FMB  Carte acces - Loisirs \ Pour| I - natation Varennes 02-701-50-995 75.00 $
11886 2023-03-09 NG 2023-01-26 Remboursement - Loisirs \ Ajustement prix 2e enfant 55-131-90-421 30.00 $ 30.00 $
11887 2023-03-09 Garage Loiseau et fils inc. 059499 Remorquage - TP \ Remorquage fossé rue Quesnel 02-701-55-523 155.22 $ 2710.37 $
Remorquage de la chenillette a Beloeil 02-330-00-522 327.68 $
059632 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Remplacer pompe a essence sur F250 2012  02-330-00-522 2227.47 %
11888 2023-03-09 | NNEEEEGEGEE 362406-2023 Remboursement - Taxes \ Chéque 2022 date périmée . 55-131-90-000 81.55$ 81.55$

Page 9 sur 28
Imprimé le 9 mars 2023 par Brigitte Fortin

Du : 2023-02-02
Au : 2023-03-09

M Débit direct annulé
M Débit direct

Inclure : M Chéques annulés M Chéques

MTraitements de crédit

M Dépbts annulés
M Dépots



Liste des paiements

Liste des cheques

Inclure :

Cheéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
11889 2023-03-09 Gauthier, photographe Steve 100 Services techniques - Incendie \ Service de photographe Cérémonie du 4 février 2023 02-220-00-400 95.00 $ 95.00 $
11890 2023-03-09 Gendron Guillaume 2023-03 Compte de dépenses - Urbanisme \ Cotisation Ordre des urbanistes du Québec 2023 02-610-00-494 712.00 $ 741.00 $

Office des professions du Québec 2023 02-610-00-494 29.00 $
11891 2023-03-09 Gingras St-Onge huissiers de Justice inc. 213508 Honoraires professionnels - Urbanisme || RN 02-610-00-412 55.93 $ 55.93 $
11892 2023-03-09 GLS (Dicom) WA5262504 Messagerie - Travaux publics \ Cueillette W.C6té Et fils, Mercier pour la chenillette 2011 02-320-00-322 382.45 $ 428.46 $
30602512 Frais de transport - Incendie \ Transport de valve a pneus pour véhicule 310 02-220-00-322 8.53 %
30101866 Messagerie - Incendie et Usine \ Cueillette Concept Controls 02-220-00-322 7.99 $
Cueillette Veolia water technologies 02-412-00-322 8.75%
30502552 Messagerie - Travaux publics \ Cueillette Hewitt 02-320-00-322 8.79 %
30702501 Frais de transport - Incendie \ Transport Casque combat Ritcher 02-220-00-322 11.95%
11893 2023-03-09 Groupe Archambault inc. CW29912120 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres adultes étrangers (CW29912120) 23-030-81-726 88.04 $ 88.04 $
11894 2023-03-09 Groupe Bissonnette inc. 180579 Quincaillerie - TP \ Zeut métrique (FTG) 02-320-00-641 10.28 $ 942.34 $
180583 Articles de nettoyage - Concierge \ Sacs a ordures, gants, vadrouille 02-701-20-660 653.19 $
180589 Equipements pour événements - Loisirs et Culture \ Ruban barriéres de rues 02-701-70-640 278.87 $
11895 2023-03-09 Groupe Jld-Lague 855175 Entretien et réparations de machine -TP Parcs \ Piéce pour le John Deere utilitaire 02-701-55-523 192.80 $ 1303.69 %
774423 Entretien et réparations de machine -TP Parcs \ Fourche pour le John Deere utilitaire 02-701-55-523 48.56 $
774530 Entretien et réparations de machine -TP Parcs \ Faible viscosité, crédit fourche, machoire 02-701-55-523 355.10 $
pour le John Deere
773842 Entretien et réparations de machine TP - Parcs \ Lame John Deere 02-701-55-523 455.34 $
773843 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Limiteur pour tracteur utilitaire 02-330-00-522 251.89 %
11896 2023-03-09 Groupe Leclerc Architecture + Design 6898 Honoraires professionnels - Construction caserne Incendie \ Plans et devis pour la période  23-080-30-723 111 238.31 $ 11123831 %
se terminant le 15-02-2023
11897 2023-03-09 Groupe Maska inc. 4262454 Entretien et réparation - TP \ Filtre a I'huile et huile sur le Transit 2017 02-330-00-522 125.10 $ 603.76 $
4262945 Entretien et réparation - TP \ Attaches cable pour le garage 02-320-00-640 2759 $
4263384 Entretien et réparation - TP \ Filtre & air sur le Silverado 2017 pour la neige 02-330-00-522 19.52 %
4263252 Entretien et réparation - TP \ Dispositif pour panneau de radiateur pour le Garage 02-320-00-640 6.10 $
4270108 Entretien et réparation - TP \ Elément du panneau & air sur le Transit 2017 02-320-00-523 42.00 $
4228023 Pieces et accessoires - Travaux publics \ Pompe rotative 02-320-00-640 236.90 $
4252537 Equipement - Incendie \ Valve de remplacement pour branchement air sur le 210 02-220-00-690 26.10 $
4275656 Pieces et accessoires - Travaux publics \ Unité de composants de panneau MTNG 02-320-00-640 11.02 $
4252835 Pieces et accessoires - TP \ Serre-fils 02-320-00-640 23.00 $
4254814 Pieces et accessoires - TP \ 18 ga 12v prise d'alimentation 02-320-00-641 9.82%
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4255708 Piéces et accessoires - TP \ Jauge fermée 02-320-00-641 3.96 $
4257380 Pieces et accessoires - TP \ Huile moteur synthétique, filtre a I'nuile pour le Silverado 02-320-00-523 56.39 $
4257745 Pieces et accessoires - TP \ Filtre a air cabine pour le Silverado 02-320-00-523 16.26 $
11898 2023-03-09 Groupe Sports-inter plus inc. (Le) 3513929 Equipements - Parcs \ Epandeur baseball 02-701-50-644 396.66 $ 396.66 $
11899 2023-03-09 [NENNENEG 2023-01-26 Remboursement - Loisirs \ Ajustement prix 2 e enfant 55-131-90-421 40.00 $ 40.00 $
11900 2023-03-09 Imprimeries Sortrac inc (Les) INV-41648 Accessoires - Incendie \ Panneau 24x21 avec Logo Caserne 10 02-220-00-690 66.06 $ 66.06 $
11901 2023-03-00 NG 2023-03 Carte acces - Loisirs \ Natation | NN IIEEEENSore!-Tracy 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $
11902 2023-03-09 NG 2023-01-26 Remboursement - Loisirs \ Cours annulé 55-131-90-421 140.00 $ 140.00 $
11903 2023-03-00 |G 2023-01-26 Remboursement - Loisirs \ Rabais membre comité 55-131-90-421 50.00 $ 50.00
11904 2023-03-09 [N 2023-03 Carte acces - Loisirs \ Pour Il natation Varennes 02-701-50-995 75.00 § 75.00 $
11905 2023-03-09 Lajoie Daniel 7023-1 Honoraires professionnels - Incendie \ En technologies de l'information pour la nouvelle 23-080-30-723 1046.27 $ 1046.27 $
caserne
11906 2023-03-09 Lamonde Guy 2023-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme toilette a faible débit 02-412-00-996 75.00 $ 75.00 $
11907 2023-03-09 Lamontagne, photographe Carolanne 469 Publicité - Conseil \ Séance photo activités d'hiver 02-110-00-343 442,65 $ 528.88 $
474 Honoraires professionnels - Conseil \ Séance photo corporative 02-110-00-343 86.23 $
11908 2023-03-09 Landry - Golden Sophie 2023-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme d'hygiene féminine durable 02-590-00-651 50.00 $ 50.00 $
11909 2023-03-09 Laperriere Léonie 0183 Honoraires - Politique culturelle \ Vidéo promotionnelle organismes 02-702-51-410 731.53 $ 731.53 $
11910 2023-03-09 Leblanc llluminations Canada 005077 Equipements - Conseil \ Décoration luminaire 02-110-00-690 19291.66 $ 19291.66 $
11911 2023-03-09 NN 2023-01-26 Remboursement - Loisirs \ Cours annulé 55-131-90-421 140.00 $ 140.00 $
11912 2023-03-09 Lecomte Marie 2023-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme pour I'abattage des frénes 02-470-00-998 300.00 $ 300.00 $
infestés de I'agrile
11913 2023-03-09 |G 2023-01-26 Remboursement - Loisirs \ Cours annulé 55-131-90-421 140.00 $ 140.00 $
11914 2023-03-09 Lemay Jean WDC023-07 Webdiffusion - Conseil \ Séance du conseil réguliére du 7 février 2023 02-110-00-412 450.00 $ 450.00 $
11915 2023-03-00 [ NN 2023-03 Carte acces - Loisirs \ Pour | NIIJ viscine Varennes 02-701-50-995 75.00 75.00
11916 2023-03-09 Lettra Trim 7117 Lettrage - Urbanisme \ Lettrage véhicule urbanisme (Kia) 02-610-00-517 166.71 $ 615.11 $
7116 Lettrage - Machinerie \ Lettrage Silverado 2022 02-320-00-523 281.69 $
7118 Lettrage - Machinerie \ Lettrage Prius prime 2020 02-320-00-523 166.71 $
11917 2023-03-09 Librairie Alire 183681 Livres imprimés - Bibliotheque \ Livres adultes étrangers (183681) 23-030-81-726 293.58 $ 674.00 $
183682 Livres imprimés - Bibliotheque \ Livres adultes québécois (183682) 23-030-81-726 380.42 $
11918 2023-03-09 Librairie le Fureteur 188648 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres adultes étrangers (188648) 23-030-81-726 119.43 $ 1558.97 $
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188649 Livres imprimés - Bibliotheque \ Livres jeunes québécois (188649) 23-030-81-726 126.58 $

188650 Livres imprimés - Bibliotheque \ Livres adultes québécois (188650) 23-030-81-726 289.28 $

188651 Livres imprimés - Bibliotheque \ Livres adultes étrangers (188651) 23-030-81-726 66.05 $

188267 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres adultes étrangers (188267) 23-030-81-726 4510%

188268 Livres imprimés - Bibliotheque \ Livres jeunes étrangers (188268) 23-030-81-726 99.53 $

188411 Livres numériques - Bibliotheque \ Numériques québécois (188411) 23-030-81-726 42519 %

188412 Livres numériques - Bibliotheque \ Frais d'accés et verrous numériques (188412) 02-702-30-414 36.14 $

188414 Livres numériques - Bibliotheque \ Numériques étrangers (188414) 23-030-81-726 298.84 $

188415 Livres numériques - Bibliotheque \ Numériques étrangers (188415) 23-030-81-726 25.28 %

188416 Livres numériques - Bibliotheque \ Frais d'acces et verrous numériques (188416) 02-702-30-414 27.55$
11919 2023-03-09 Librairie Papeterie Citation inc. 2931797 Livres imprimés - Bibliothéque \ Livres jeunes étrangers (2931797) 23-030-81-726 128.89 $ 128.89 $
11920 2023-03-09 Linde Canada inc. (Praxair) 71477925 Equipements - Garage \ Argon 55 pour le garage 02-320-00-640 97.13 % 97.13 $
11921 2023-03-09 Location Contrecoeur 2007 Inc 259229 Pieces et accessoires - Parcs \ Chaine 3/8 Picco 050G 02-701-55-640 25.64 $ 4829.13 %

259243 Pieces et accessoires - Travaux publics \ Main 2" X 2" fultion de zinc 02-320-00-640 43.64 $

258767 Divers - TP \ Graisse 02-320-00-634 48.75 $

258925 Divers - TP \ Epingle d'axe 02-320-00-641 13.78 $

258969 Divers - TP \ Réparation souffleuse a neige 02-701-55-523 434.61$

258970 Divers - TP \ Réparation de souffleuse 02-701-55-523 403.62 $

259060 Divers - TP \ Location plaque vibrante pour nids de poule 02-320-00-513 86.23 $

258675 Quincaillerie - Usine \ Cable 02-412-00-641 22.48$

259094 Quincaillerie - Usine \ Bidon 02-412-00-641 66.58 $

259118 Entretien et réparations de machine - TP \ Réparation de scie a chaine 02-701-55-523 210.01 $

259187 Entretien et réparations de machine - TP \ 10 morfs X 10 morfs adapté 02-330-00-522 74.66 $

258635 Pieces et accessoires - TP \ Souffleuse a neige deluxe 28" 02-330-00-640 3021.25%

259112 Pieces et accessoires - TP \ Bidon d'essence, hache, tourne bille a éperon 02-701-55-640 377.88 $
11922 2023-03-09 Loisir Et Sport Montérégie 17305 Matériel d'animation - Patinoires \ Prét matériel Plaisirs d'hiver 02-701-30-648 86.23 $ 86.23 $
11923 2023-03-09 |G 2023-03 Carte accés - Loisirs \ Baseball || N NN IS e Tracy 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $
11924 2023-03-09 Lumen 26357310-00 Pieces et accessoires - Travaux publics \ Rail galvanisée 02-320-00-640 320.23 $ 5477.60 $

26142554-00 Entretien et réparation - Filtration \ Fusibles 1 A 02-412-00-521 406.55 $

26142554-01 Entretien et réparation - Filtration \ Moniteur de phases 02-412-00-521 3719.81 %

26142554-02 Entretien et réparation - Filtration \ Porte fusibles 02-412-00-521 937.28 $

26142554-03 Entretien et réparation - Filtration \ Porte fusibles 02-412-00-521 93.73 $
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11925 2023-03-09 Maignon Doriane 2023-04 Programme environnemental - Environnement \ Programme de couches lavables 02-590-00-650 100.00 $ 100.00 $
11926 2023-03-09 Maison de la Famille Jolicoeur 000506 Brigadiers scolaires \ Janvier et Février 2023 02-390-00-400 18 922.00 $ 37 844.00 $

000441 Brigadiers scolaires \ Novembre et Décembre 2022 02-390-00-400 18 922.00 $
11927 2023-03-09 Marché Emily Philip Desmarais inc. 498978 Divers - Conseil \ Eau gazéifiée et frais de livraison 02-110-00-610 50.52 $ 359.82 $
Jus 02-110-00-610 299 %
Purificateur d'air 02-190-00-610 1451 %
Lait et creme 02-190-00-610 9.38%
498775 Matériel d'animation - Loisirs et Culture \ Surprises relache bibliotheque 02-701-90-415 93.49%
498620 Matériel d'animation - Patinoires \ Prix Plaisirs d'hiver (carte cadeau + colorant alimentaire) 02-701-30-648 109.98 $
498646 Matériel d'animation - Loisirs et Culture \ Surprises relache bibliothéque (chocolat chaud +  02-701-90-415 78.95 %
pop corn)
11928 2023-03-09 Marchesin Bill 10076 Animation - Bibliotheque \ Conférence février 02-702-30-415 638.11 $ 638.11 $
11929 2023-03-09 _ 2023-03 Carte accés - Loisirs \ Mini basket | llSore- Tracy 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $
11930 2023-03-09 _ 2023-03-01 Carte acces - Loisirs \ Cours natation | | I Sore'-Tracy 02-701-50-995 75.00 $ 150.00 $
2023-03-02 Carte acceés - Loisirs \ Cours natation || Sore'- Tracy 02-701-50-995 75.00 $
11931 2023-03-09 Martech Signalisation inc. 197238 Piéces et accessoires - Circulation \ Manchons en "U" 4' type 3 02-355-00-640 1092.26 $ 2239.14 %
197190 Pieces et accessoires - Circulation \ Panneaux de signalisation 02-355-00-640 1146.88 $
11932 2023-03-09 Martin & Lévesque inc. 2215864 Frais de transport - Incendie \ Frais de transport sur facture 2209620 02-220-00-322 35.64 $ 35.64 $
11933 2023-03-09 _ 2023-02-03 Remboursement - Loisirs \ Annulation de l'inscription 55-131-90-421 142.50 $ 142.50 $
11934 2023-03-09 Mazout G. Bélanger inc. 01583761 Essence et Diesel \ Diesel 58-250-30-001 14 246.40 $ 2172535 %
01585578 Essence et Diesel \ Livraison d'essence sans plomb E10 58-250-30-001 193586 $
01578960 Essence et Diesel \ Essence 58-250-30-001 1884.23 $
01579547 Essence et Diesel \ Huile a chauffage St-Laurent du Fleuve 02-701-24-632 734.69 $
01570808 Essence et Diesel \ Huile a chauffage St-Laurent-du-Fleuve 02-701-24-632 1.336.80 $
01571806 Essence et Diesel \ Essence 58-250-30-001 1587.37 $
11935 2023-03-09 Minéraux Harsco Corp. 655195 Matiére - Neige \ Abrasif 0-5mm le 1e février 2023 02-330-00-638 350.20 $ 106592 $
654599 Matiere - Neige \ Pierre tamisée le 30 janvier 2023 02-330-00-638 715.72 $
11936 2023-03-09 Mines Seleine Division de K + S Sel Windsor Itée 5300628113 Sel et criblure - Neige \ Vrac sel de déglagage 26 janvier 2023 02-330-00-638 3832.00 $ 15001.18 $
5300630103 Sel et criblure - Neige \ Vrac sel de déglacage 1 février 2023 02-330-00-638 7 408.74 $
5300633860 Sel et criblure - Neige \ Vrac sel de déglagage le 14 février 2023 02-330-00-638 3760.44 %
11937 2023-03-09 Ministre des Finances 1014147-2023 Entretien et réparations - Travaux publics \ Renouvellement permis d'utilisation 02-320-00-522 331.43 % 331.43 %
d'équipements pétroliers
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11938 2023-03-09 Ministre des Finances AS-893800 Entretien et réparation - Mairie \ Frais annuel ascenseur 02-190-00-522 94.42'$ 9442 $
11939 2023-03-09 Ministre des Finances 76532700884233  Frais judiciaires / Greffe 02-190-00-895 346.00 $ 346.00 $
11940 2023-03-09 Ministre des Finances du Québec LBA201869-LBA  Location - Développement touristique \ Bail 2003-6 du 2023-04-01 au 2024-03-31 02-622-01-512 85.08 $ 5732.05%

LBA201870-LBA  Location - Développement touristique \ Bail 2012-026 du 2023-04-01 au 2024-03-31 02-622-01-512 5646.97 $
11941 2023-03-09 _ 2023-03 Carte acces - Loisirs \ Soccer |l Sore!-Tracy 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $
11942 2023-03-09 Mongeon et fils ltée 072494 Affichage - Conseil \ Collants Vinyle Fondation Faune du Québec 02-110-00-343 1725% 1725 %
11943 2023-03-09 Morin Stéphane 2023.02.04 Honoraires - Incendie \ Frais de cornemuseur Cérémonie du 4 février 2023 02-220-00-494 250.00 $ 250.00 $
11944 2023-03-09 Mrc Marguerite-D'Youville 8639 Honoraires professionnels - Evaluation \ Tenue & jour du role 14166 02-150-00-923 13283.46 $ 29 565.53 $
8519 Honoraires professionnels - Evaluation \ Tenue & jour du role 14250 02-150-00-923 12811.10$
8512 Honoraires professionnels - Evaluation \ Bac bleu 02-452-10-640 720.00 $
8631 Quote-part - Génie \ Ajustement quote-part ingénieur régional 02-320-00-920 275097 $
11945 2023-03-09 Multi Pression L.C. inc. SE-38848 Entretien et réparations - Travaux publics \ Réparer chauffe-eau garage Rang du Ruisseau  02-320-00-522 301.77 $ 301.77 $
11946 2023-03-09 Municipalité de Vercheres 25-2023 Dépot - Neige \ Déneigement du 19 janvier 02-330-00-525 211847 $ 8044.23 %
30-2023 Entraide - Incendie \ Entraide du 12 février 2023 au 4700 route Marie-Victorin 02-220-00-442 765.00 $
31-2023 Dépét de neige usée - Neige \ Dépbt de neige déneigement du 31 janvier 2023 02-330-00-525 1059.23 $
32-2023 Dépot de neige usée - Neige \ Dépot de neige déneigement du 8 et 9 février 2023 02-330-00-525 4101.53 $
11947 2023-03-09 Nantel Alexis 20221024 Animation - Bibliothéque \ Conférence novembre 2022 02-702-30-415 583.48 $ 583.48 $
11948 2023-03-09 Navada ltee 323194 Entretien et réparations - Maison des jeunes \ Maintenance annuel chaudiere 02-701-25-522 143.49 $ 1051.72 %
320949 Entretien et réparations - Batisse \ Entretien préventif CMF 02-701-23-523 277.08 $
320954 Entretien et réparations - Batisse \ Entretien préventif garage 02-320-00-522 631.15 %
11949 2023-03-09 Nbv Maintenance inc. 15410 Petits outils - Patinoires \ Modification tige acier inoxydable 02-701-30-643 114.98 $ 805.69 $
15429 Entretien et réparation - TP \ Couteau pour Benco 2018 02-330-00-522 379.42 %
15448 Entretien et réparation - TP \ Lot d'acier, grillage 2'x4' pour les TP 02-320-00-640 311.29 %
11950 2023-03-09 Noél-Allard Emilie 2023-03 Compte de dépenses - Communication \ Cellulaire - Janvier 2023 02-130-00-332 53.40 $ 53.40 $
11951 2023-03-09 Nsim Technologie 000407 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Tablette GPS pour le 4X2 2019 02-330-00-522 1083.10 % 3249.31%
Tablette GPS pour la saleuse 1988 02-330-00-522 1083.11$
Tablette GPS pour le 6 roues benne 2013 02-330-00-522 1083.10 $
11952 2023-03-09 Pagenet du Canada inc. 1116867613 Location - Incendie \ Utilisation téléavertisseur alpha numérique (PR) Mars 02-220-00-516 289.95 $ 289.95 $
11953 2023-03-09 Pages Jaunes INV03384586 Téléphone - Mairie \ Février 2023 02-190-00-331 34.62'$ 3462 $
11954 2023-03-09 Papeterie Panoplie enr. 41278 Fourniture de bureau - Mairie \ Nettoyage de nappe 02-190-00-670 17.24 $ 1754.36 $
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41253 Fourniture de bureau - Bibliothéque \ Organisateur 02-702-30-670 1044 $

41244 Fournitures de bureau - Finances \ Etiquettes 5366 02-130-00-670 71.25%

41217 Fourniture de bureau - Incendie \ Chemises, trombones, pinces, correcteur, ciseaux, 02-220-00-670 12795 $

poubelle

41220 Fourn. de bureau-Incendie\ notes autocollantes, dégrafeurs, souris, bras double, corbeille 02-220-00-670 826.69 $

41232 Fourniture de bureau - Incendie \ Poubelle, papier Iégal, étiquettes 02-220-00-670 199.92 $

41242 Fournitures de bureau - Loisirs et Culture \ Stylos, ruban adhésif, correcteurs 02-701-20-670 4764 $

41243 Fournitures de bureau - Travaux publics \ Encre tampon, pochettes, mines 02-320-00-670 18.45%

41222 Fourniture de bureau - Bibliotheque \ Elastiques, Attaches, Etiquettes et Pochettes 02-702-30-670 148.02 $

41134 Fourniture de bureau - Bibliothéque \ Crédit Brocheuse 02-702-30-670 -3.44 %

41219 Fournitures de bureau - Mairie \ Papier pour les plans et 1 boite de porte-carte (urbanisme) 02-610-00-670 203.48 $

Notes autocollantes, nettoyage nappe, tampon d'encre (réception) 02-190-00-670 86.72'$
11955 2023-03-09 Paquin Auto inc. Maxime 2023-03 Achat de Véhicule - Voirie \ Dodge Ram 1500 2021 23-030-40-731 51738.74 % 51738.74 $
11956 2023-03-09 Payfacto INV-150736 Internet - Loisirs \ Solution de paiement en ligne Janvier, Février, Mars 02-701-20-335 103.48 $ 103.48 $
11957 2023-03-09 Petro Hitech Equipement Pétrolier 040451 Entretien et réparation - Filtration \ Démantelement réservoir de diesel (Phase1) 23-050-40-721 19315.80 $ 19315.80 $
11958 2023-03-09 Pétro-Canada Contrecoeur 19 Essence - TP \ Essence super pour la scie a chaine 02-701-55-631 34.01% 34.01%
11959 2023-03-09 Pharmacie |. Gourdes D. Messier Uniprix 470010-195049  Accessoires - Bibliothéque \ Matériel de bricolage (batonnets) pour animation Biblio 02-702-30-415 9.20 $ 71.84 $

470010-195834  Accessoires - Bibliotheque \ Gel antibactérien 02-702-30-690 12.64 $

470010221793 Articles de nettoyage - Bibliotheque \ Mouchoirs, essuie-tout 02-702-30-690 18.78 §

10707 Articles de nettoyage - Bibliotheque \ Masques 02-702-30-690 9.99 $

Désinfectant, mouchoirs, pansements 02-702-30-690 21.23%
11960 2023-03-09 Poirier, Richard Théberge, Sylvie 2023-03 Plrogramme environnemental - Environnement \ Programme de borne de recharge 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $

électrique

11961 2023-03-09 Poupart & Poupart Avocats Inc 08091 Honoraires professionnels - || | | | | | kNMEIIEEEE 02-190-00-412 646.38 $ 5992.08 $

] 02-190-00-412 3.008

08092 Honoraires professionnels _ 02-190-00-412 114.96 $

08093 Honoraires professionnels - | | | | GcEE 02-190-00-412 870.94 $

08094 Honoraires professionnels - || | | N EGEGNGTGTzNGEG 02-190-00-412 114.96 $

08095 Honoraires professionnels _ 02-190-00-412 1045.12 $

08096 Honoraires professionnels - 02-190-00-412 231.00 $

] 02-190-00-412 2704.44 %

08097 Honoraires professionnels - || | | N N NN 02-190-00-412 261.28
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11962 2023-03-09 [NNEGNG 2023-01-26 Remboursement - Loisirs \ Ajustement prix 2 e enfant 55-131-90-421 7.50% 750 $
11963 2023-03-09 Productions Katomix (Les) 654 Animation - Patinoires \ Duo mascotte et amuseur public, mini atelier cirque Relache 02-701-30-648 862.31 $ 172462 %

655 Animation - Patinoires \ Duo mascotte et amuseur public, mini atelier cirque Relache 02-701-30-648 862.31 %
11964 2023-03-09 Protection Incendie Cfs Ltee 0123127 Equipements - Incendie \ Casque combat M. Ritcher 02-220-00-650 569.13 $ 569.13
11965 2023-03-09 Proulx, Yvon Poulin, Claire 2023-03 Programme environnemental - Environnement \ Subvention toilette a faible débit 02-412-00-996 75.00 $ 75.00 $
11966 2023-03-09 Publications Municipales (les) 95247 Fournitures de bureau - Incendie \ Enveloppes Logo - Incendie 02-110-00-343 396.66 $ 1626.90 $
95229 Fournitures de bureau - Incendie \ Papier entéte logo - Incendies 02-110-00-343 810.58 $
Cartes d'affaires - Claude Bérard 02-110-00-670 86.23 $
95240 Fournitures de bureau - Greffe \ Cartes d'affaire - Magalie Hurteau 02-140-00-670 103.48 $
Blocs notes - Service Incendie 02-220-00-670 229.95 %
11967 2023-03-09 R.P. Nettoyeur Inc. 1050802 Entretien - Usine \ Tapis 02-412-00-521 166.36 $ 166.36 $
11968 2023-03-09 Rabais Campus 355132119 Périodiques - Bibliothéque \ Périodiques 23-030-81-726 168.83 $ 168.83 $
11969 2023-03-09 Radio Diffusion Sorel-Tracy 20902 Chronique - Communication \ Bienvenue Chez-Nous - 15 Février 2023 02-110-00-341 63.24 $ 126.48 $
20864 Chronique - Communication \ Bienvenue chez nous - Janvier 2023 02-110-00-341 63.24 $
11970 2023-03-09 Receveur Général du Canada 20230012641 Licence radio - Travaux publics \ Renouvellement d'autorisation de radiocommunication 02-320-00-339 592.78 $ 592.78 $
11971 2023-03-09 céﬁi’e igle::r(nunicipale services animaliers de la 2023-03-01 Vente de médailles - Sécurité animale \ Vente de médailles Janvier 2023 02-290-00-640 90.00 $ 350.00 $
allée-du-
2023-03-02 Vente de médailles - Sécurité animale \ Médailles février 2023 02-290-00-640 260.00 $
11972 2023-03-09 Rene Riendeau Inc. PS0O081365-1 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Barre de direction sur la rétrocaveuse 2017  02-330-00-522 284.22 $ 327254 %
SW0021321-1 Entretien et réparations machinerie - TP \ Réparation excavatrice 2017 02-320-00-523 1376.37 $
PS0O077338-1 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Réparation des couteaux sur le Chargeur 2020 02-330-00-522 1611.95$
11973 2023-03-09 Réseau Mobilité Plus * Info Page* INV-008719 Radio de communication - Incendie \ Tarif IPA Février 2023 02-220-00-516 145.33 145.33 $
11974 2023-03-09 Ressorts St-Amable 36019 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Enlever et installer ressorts arriére droit sur ~ 02-330-00-522 492.25$ 492.25 $
Saleuse 1988
11975 2023-03-09 Restaurant Au Vieux Philippe 9235 Repas - Incendie \ Repas villes d'entraide Cérémonie du 4 février 2023 02-220-00-610 170.74 $ 196.35 $
Repas villes d'entraide Cérémonie du 4 février 2023 02-220-00-610 25.61%
11976 2023-03-09 |G 2023-01-26 Remboursement - Loisirs \ Cours annulé 55-131-90-421 140.00 $ 140.00 $
11977 2023-03-09 Richard Jobin Plomberie 291034 Entretien et réparations - Egout \ Passer fiche et caméra 4527 Marie-Victorin 02-415-00-521 431.16 $ 111151 %
291049 Entretien et réparations - Egout \ Passer fiche dans le sanitaire 6248 Marie-Victorin 02-415-00-521 201.21 $
291041 Entretien et réparations - Egout \ Passer camera dans le sanitaire 4725 Marie-Victorin 02-415-00-521 316.18 $
905176 Entretien et réparations - CMF \ Réparation urinoir 02-701-23-523 162.96 $
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11978 2023-03-09 NG 220052-202301  Remboursement \ Chéque retourné 55-138-00-000 1357.58 $ 1357.58 $
11979 2023-03-09 Rona 43010-01146390 Quincaillerie - Usine \ Mousquetons 02-412-00-641 458% 776.22 $

43010-01146607 Quincaillerie - Usine \ Protecteur 02-412-00-641 13.10$

43010-01146649 Quincaillerie - Usine \ Collier de serrage 02-412-00-641 9.57 %

43010-01146725 Quincaillerie - Usine \ Grattoir 02-412-00-641 2525%

43010-01146459 Pieces et accessoires - TP \ Mélangeur / perceuse pour MLDP 02-702-59-640 13.44 $

43010-01146477 Piéces et accessoires - TP \ Pinceau, doublure de bac pour MLDP 02-702-59-640 18.22 ¢

43010-01146533 Pieces et accessoires - TP \ Vis t-fond 3/8 pour le parc de Pétanque 02-701-56-646 62.36 $

43010-01146543 Piéces et accessoires - TP \ Rondelle plate, tige filetée, écrou pour le Garage 02-320-00-641 11541 ¢

43010-01146373 Pieces et accessoires - TP \ Cordon ligne modulaire, attache cable pour MLDP 02-702-59-640 4278 $

43010-01146560 Equipements pour événements - Loisirs et Culture \ Vis plancher pour barriére de foule 02-701-70-640 20.64 $

43010-01146113  Quincaillerie - Usine \ Gants 02-412-00-641 1091 $

43010-01146237 Quincaillerie - Usine \ Papier abrasif 02-412-00-641 13.56 $

43010-1146282  Quincaillerie - Usine \ Bec verseur 02-412-00-641 2.93%

43010-01146391  Petits outils - Patinoires \ Dégivreur serrure 02-701-30-643 3.26 $

43010-01146529  Equipement caserne - Incendie \ Ancre t-fonds-+vis, support tuyau arrosage 02-220-00-690 33.82%

43010-01146365 Equipement caserne - Incendie \ Fil aluminium, attache cable 02-220-00-690 2357 $

Eau de source Naya 24x500m| 02-220-00-610 18.96 $

43010-01146692 Entretien et réparation - Mairie \ Crochet cadre cap.40LB (5) 4505R 02-190-00-522 3.26 $

43010-11410271 Quincaillerie - TP \'Y 45DG ABS, Coude, Adaptateur pour MLDP 02-702-59-523 4381 %

4301011450861  Quincaillerie - TP \ Robinet SDB au CMF 02-701-23-523 70.99 $

43010-1146391  Quincaillerie - Travaux publics \ Doublure bac Rona 4l pinceau mve/jne pour MLDP 02-702-59-640 18.22'$

43010-01146459 Quincaillerie - Travaux publics \ Mélangeur/perceuse 4.0 02-320-00-641 13.44 $

4301011465331  Quincaillerie - Travaux publics \ Vis T-Fond #3/8 (25) 02-320-00-641 62.36 $

43010-01146543 Quincaillerie - Travaux publics \ Rondelle plate, écrou, hex, tige filetée 02-320-00-641 115.41 $

43010-01146787 Articles de nettoyage - CMF \ Effaceur magique extra pk/4 02-701-20-660 16.37 $
11980 2023-03-09 |GG 2023-01-26 Remboursement - Loisirs \ Ajustement rabais 2 e enfant 55-131-90-421 14.38 $ 14.38 $
11981 2023-03-09 Sanixel inc. 1528085 Articles de nettoyage - Concierge \ Nettoyants et papiers 02-701-20-660 117853 % 1652.69 $

2474087 Articles de nettoyage- Usine \ Papier, détergent, chiffons 02-412-00-660 47416 $
11982 2023-03-09 Sécurité Maska Inc 101931 Entretien et réparations - Incendie \ Inspection visuel cylindre ara avec pression positive 02-220-00-525 413.22 $ 413.22°$
11983 2023-03-09 Semainier Paroissial 138134 Publicité - Conseil \ Ste-Trinité/St-Laurent-du-Fleuve Du 2023-02-22 au 2024-01-21 02-110-00-347 344.93 $ 344.93 $
11984 2023-03-09 Serruriers Tracy-Sorel Inc. 61352 Entretien et réparations - CMF \ Réparation boite a clés et clés 02-701-23-523 216.38 $ 82219 $
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61263 Entretier} et réparations - Parc A-Pécaudy \ Montage et recodage clé mk medeco suite fin 02-701-56-521 605.81 $
concession
11985 2023-03-09 Shop Mobile inc. (La) 260 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Changement d'huile et réparation 10 roues  02-330-00-522 1015.83 % 101583 ¢
11986 2023-03-09 Société Trader 2023-03 Périodiques - Bibliotheque \ Abonnement périodiques 23-030-81-726 304.62 $ 304.62 $
11987 2023-03-09 Solmatech Inc. 1016936 Honoraires professionnels - Réserve eau potable \ Laboratoire période se terminant le 23-050-40-721 8359.26 $ 8359.26 $
28-01-2023
11988 2023-03-09 Solufiinc. 100109062 Internet - Parc Pécaudy \ Du 1 er mars 2023 au 31 mars 2023 02-701-20-335 31.62% 63.24 $
100108790 Internet - Parc Pécaudy \ Du 1 er février 2023 au 28 février 2023 02-701-20-335 31.62 %
11989 2023-03-09 Sp Medical 62539 Equipement de premiers soins - Incendie \ Batterie rechargeable pour appareil succion PR 02-220-00-690 225.85 % 1219.81 ¢
62734 Equipement de premiers soins - Incendie \ Electrode AED, Ballon-masque 02-220-00-690 993.96 $
11990 2023-03-09 Sr Imprimerie 28007 Signalisation - Patinoires \ Affiches 02-701-30-644 312.41% 31241$
11991 2023-03-09 Tanguay, Mathieu-Philippe Masse, Marianne 2023-03 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
11992 2023-03-09 NG 2023-02-03 Remboursement - Loisirs \ Ajustement prix 55-131-90-421 7.50 $ 750 $
11993 2023-03-09 Techmix, division Bauval inc. 1048942 Asphalte - Voirie \ Asphalte Hi-tech 02-320-00-625 143.72 % 314.11$
1048953 Asphalte - Voirie \ Asphalte Hi-tech 02-320-00-625 170.39 $
11994 2023-03-09 Tenaquip 15176128-00 Horticulture - Environnement \ Gants, semelles antidérapantes 02-470-00-626 771.08 $ 771.08 $
11995 2023-03-09 [ INNENEG_ 2023-01-26 Remboursement - Loisirs \ Rabais membre comité 55-131-90-421 50.00 $ 50.00 $
11996 2023-03-09 Thibault & Associés 537898 Piece - Incendie \ Moniteur de pression des pneus pour véhicule 310 et réserve 02-220-00-690 88.30 $ 88.30 $
11997 2023-03-09 Tim Horton 029402 Repas - Incendie \ Café Cérémonie du 4 février 2023 02-220-00-610 4597 $ 96.94 $
Muffins Cérémonie du 4 février 2023 02-220-00-610 50.97 $
11998 2023-03-09 Toromont Cat (Québec) PSQP0391127 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Ensemble bouchon pour le chargeur 2020 02-330-00-522 300.68 $ 120093 $
WO900917319 2E(r)groetien et réparation de machinerie - Neige \ Frais d'entretien de janvier sur le chargeur 02-330-00-522 900.25 $
11999 2023-03-09 Tourisme Montérégie 798 Cotisation annuelle - Développement touristique \ Cotisation annuelle 2023 02-622-00-494 609.37 $ 609.37 $
12000 2023-03-09 Uline 11758899 Fournitures de santé - Garage \ Masques respiratoire W/valve 02-320-00-691 105.78 $ 14523 §
Transport 02-320-00-691 39.45%
12001 2023-03-09 UNIVAR Solutions 50884465 Produits - Usine \ PAX XL 1900, 795 kg 02-412-00-620 2056.61 3248.32%
Dépét conteneur et expédition et manutention 02-412-00-620 379.63 $
50895141 Produits - Usine \ PAX XL 1900, 265 kg 02-412-00-620 685.54 §
Dépét conteneur et expédition et manutention 02-412-00-620 126.54 $
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12002 2023-03-09 W. Coté & Fils Ltée FC-040541 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Lame 3/4 sur la chenillette 2011 02-330-00-522 613.92 $ 613.92 $
12003 2023-03-09 William Scully ltée 59076 Vétements - Incendie \ Kepi pompier Cérémonie et réserve futures représentations 02-220-00-650 353.89 % 353.89 $
12004 2023-03-09 Xerox Canada Ltée F60250814 Photocopieur \ Copie noir et blanc - Usine 02-412-00-517 8.33% 981.07 $
Copie couleur - Usine 02-412-00-517 87.38 %
L33192974 Photocopieur \ Location - Usine 02-412-00-517 68.89 $
L44192592 Photocopieur \ Location - Bibliotheque 02-702-30-517 109.04 $
Location - Garage 02-320-00-517 138.59 §
Location - Incendie 02-220-00-516 57.44 $
F60279640 Photocopieur \ Copie noir et blanc - Caserne 02-220-00-517 6.21$
Copie couleur - Caserne 02-220-00-517 27.08 $
F60218767 Photocopieur \ Copie - Garage noir et blanc 02-320-00-670 3.39%
Copie - Garage couleur 02-320-00-670 27.77$
F60120542 Photocopieur \ Copie - Caserne noir et blanc 02-220-00-517 7.62%
Copie - Caserne couleur 02-220-00-517 4452 $
F60194264 Photocopieur \ Copie - Biblio noir et blanc 02-702-30-517 8.11%
Copie - Biblio couleur 02-702-30-517 12.74 $
L32179806 Photocopieur \ Location - Usine 02-412-00-517 68.89 $
L43179472 Photocopieur \ Location - Biblio 02-702-30-517 109.04 $
Location - Garage 02-320-00-517 138.59 $
Location - Caserne 02-220-00-516 57.44 %

1294 524.37 $ 1294 524.37 $
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11773 2023-02-07 Syndicat des Employés Municipaux De Reprise10 11 12 Cotisation syndicale - Reprise Oct-Nov-Déc \ Paiement retourné du mois de 55-138-50-000 12619.45 % 12619.45 %
octobre-novembre-décembre 2022
11813 2023-02-27 Artefactuel 1345 Honoraires pour fouilles moulin \ Fouilles archéologiques - moulin Chaput 02-702-51-410 2966.36 $ 2966.36 $
11814 2023-02-27 Electrifi-A Canada Ltée 5821 Entretien et réparations - TP \ Remplacement des 4 panneaux solaires passages piétonniers 02-355-00-521 848.52 $ 281574 $
5820 Entretien et réparations - TP \ Réparation lampadaires de rues 02-340-00-521 1967.22 %
11815 2023-02-27 Harvey Jean 2023-03 Compte de dépenses - Travaux publics \ Cellulaire décembre 02-320-00-332 58.02 $ 58.02 §
11816 2023-02-27 Union des Municipalités du Québec 163593 gotisation et abonnement - Travaux publics \ Frais de gestion regroupement d'achats UMQ  02-320-00-494 152.63 $ 152.63 $
arburant
12005 2023-03-09 Axe construction inc. 1679 Travaux - MLDP \ Paiement no.5 rev. 1 (Crédit) 23-080-81-730 -26 703.26 $ 133324.27 $
Retenue paiement no.5 rev.1 55-136-19-039 2670.33 %
1691 Travaux - MLDP \ Paiement no. 6 - Janvier 2023 23-080-81-730 174 841.34 $
Retenue 55-136-19-039 -17 484.14
12006 2023-03-09 Bravad 2083240 Cellulaire - Usine \ Remplacement du cellulaire de Jean- Philippe M. 02-412-00-670 67.73 $ 281.21$
2086711 Fourniture - Conseil \ Cellulaire et accessoire Mairesse 02-110-00-670 1040.48 $
Crédit contrat 3 ans et rachat vieil appareil Mairesse 02-110-00-670 -827.00 $
12007 2023-03-09 Communauté Métropolitaine de Montréal 2022-000167 Quote-Part 2023 \ Crédit paiement quote-part 2022 02-621-00-951 -1263.27$ 95620.73 $
2023-000022 Quote-Part 2023 \ quote-part - Conseil 02-110-00-951 952.67 $
Quote-part - Administration 02-130-00-951 7 860.36 $
Quote-part - Logement social 02-520-00-951 48 516.50 $
Quote-part - Urbanisme 02-610-00-951 4 366.55 $
Quote-part - Développement 02-621-00-951 19 487.46 $
Quote-part - Loisirs 02-701-70-951 15070.46 $
Quote-part - 211 02-621-00-951 630.00 $
12008 2023-03-09 Electrifi-A Canada Ltée 5819 Entretien et réparations TP - CMF \ Installation d'une prise de courant au CMF 02-701-23-523 373.96 $ 7036.79 $
5823 Entretien et réparations TP - CMF \ Permis HQ pour déconnexion du 705 Lajeunesse 23-080-80-730 114.98 $
5824 Entretien et réparations TP - CMF \ Conversion tension des lampadaires 1e partie 02-110-00-690 1046.27 $
Bourgchemin
5828 Entretien et réparations TP - CMF \ Réparation lumiere entrée toilette homme CMF 02-701-23-523 331.13 %
5829 Entretien et réparations TP - CMF \ Inst. Prise de courant machine lave-glace 02-110-00-690 375.40 $
5830 Entretien et réparations TP - CMF \ Rép. éclairage int. des 2 garages 02-320-00-522 4795.05 %
12009 2023-03-09 Harvey Jean 2023-03b Compte de dépenses - Travaux publics \ Cellulaire janvier 02-320-00-332 53.40 $ 101.65$
Cellulaire février 02-320-00-332 48.25 %
12010 2023-03-09 Larrivée Thierry 2023-03 Compte de dépense - Direction générale \ Déplacement 02-190-00-310 45155 $ 451.55
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12011 2023-03-09 Syndicat des Employés Municipaux De 2023-01 Cotisation syndicale \ Janvier 2023 55-138-50-000 3063.48 $ 6150.19
2023-02 Cotisation syndicale \ Février 2023 55-138-50-000 3086.71 %

261 578.59 $ 261 578.59 $
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0167-2023-01 Télébec Ltee 2023-02-07 Internet - Pécaudy \ Du 25 janvier 2023 au 24 février 2023 02-701-20-335 87.91% 87.91%
0223-2023-02 Télébec Ltee 2023-02-07 Téléphone - Piscine \ Du 25 janvier 2023 au 24 février 2023 02-701-40-331 50.53 $ 50.53 $
0069-2023-02 Télébec Ltee 2023-02-07 Internet - Maison Lenoblet-Du Plessis \ Du 25 janvier 2023 au 24 février 2023 02-702-51-331 50.53 $ 50.53 $
627102680715 Hydro-Québec 2023-02-07 Electricité - Luminaires de rues \ Du 1er janvier 2023 au 31 janvier 2023 02-340-00-681 3348.76 $ 3348.76 $
637902659391 Hydro-Québec 2023-02-07 Electricité - Genfoot \ Du 31 décembre 2022 au 30 janvier 2023 02-631-01-681 408.60 $ 408.60 $
619902696811 Hydro-Québec 2023-02-07 Electricité - Station 3\ Du 1 er janvier 2023 au 31 janvier 2023 02-414-00-681 79251 % 79251 %
619902696810 Hydro-Québec 2023-02-07 Electricité - Station de pompage \ Du Ter janvier 2023 au 31 janvier 2023 02-413-20-681 1378.15% 1378.15%
619902696809 Hydro-Québec 2023-02-07 Electricité - Usine \ Du 1 er janvier 2023 au 31 janvier 2023 02-412-00-681 10 392.56 $ 10 392.56 $
619902696808 Hydro-Québec 2023-02-07 Electricité - Garage \ Du 1 er janvier 2023 au 31 janvier 2023 02-320-00-681 654.10 $ 654.10
619902696807 Hydro-Québec 2023-02-07 Electricité - Epuration \ Du 1er janvier 2023 au 31 janvier 2023 02-414-00-681 6098.44 $ 6098.44 $
619902696806 Hydro-Québec 2023-02-07 Electricité - Station 5\ Du 1er janvier 2023 au 31 janvier 2023 02-414-00-681 2372.65% 237265 %
619902696805 Hydro-Québec 2023-02-07 Electricité - Mairie/Bibliotheque \ Du 1 er janvier 2023 au 31 janvier 2023 - Mairie 02-190-00-681 117124 $ 234249 %
Du 1 er janvier 2023 au 31 janvier 2023 - Bibliothéque 02-702-30-681 117125 %
619902696804 Hydro-Québec 2023-02-07 Electricité - Incendie \ Du 1 er janvier 2023 au 31 janvier 2023 02-220-00-681 583.11 $ 583.11 $
619902696803 Hydro-Québec 2023-02-07 Electricité - CMF \ Du 1 er janvier 2023 au 31 décembre 2023 02-701-20-681 244014 $ 2440.14 %
678402529518 Hydro-Québec 2023-02-07 Electricité - Terrain de balle \ Du 1 er janvier 2023 au 31 janvier 2023 02-701-55-681 45.68 $ 45.68 $
677502853277 Hydro-Québec 2023-02-07 Elgggicité - Centre de Services Saint-Laurent-du-Fleuve \ Du 3 décembre 2022 au 2 février  02-701-24-681 595.84 $ 595.84 $
2
730002734206 Energir 2023-02-07 Gaz - Incendie \ Du 29 décembre 2022 au 30 janvier 2023 02-220-00-682 978.10 $ 978.10 $
730002734208 Energir 2023-02-07 Gaz - CMF \ Du 29 décembre 2022 au 30 janvier 2023 02-701-20-682 440352 % 4 403.52 $
770002269428 Energir 2023-02-07 Gaz - Garage Saint-Antoine \ Du 29 décembre 2022 au 30 janvier 2023 02-320-00-682 171486 $ 171486 $
730002734209 Energir 2023-02-07 Gaz- Garage rang du Ruisseau \ Du 29 décembre 2022 au 30 janvier 2023 02-320-00-682 2129.15 % 2129.15 %
730002734205 Energir 2023-02-07 Gaz - Mairie/Bibliothéque \ Du 29 décembre 2022 au 30 janvier 2023 - Mairie 02-190-00-682 761.59 $ 1523.18$
Du 29 décembre 2022 au 30 janvier 2023 - Bibliothéque 02-702-30-682 761.59 $
730002734204 Energir 2023-02-07 Gaz - Maison Lenoblet-Du Plessis \ Du 29 décembre 2022 au 30 janvier 2023 02-702-51-682 172.02 $ 172.02 $
730002734207 Energir 2023-02-07 Gaz - Usine \ Du 29 décembre 2022 au 30 janvier 2023 02-412-00-682 427519 $ 427519 $
R-0000482264 La Capitale assureur de 'administration publique 2023-02-14 Assurance Collective - Administration \ Du 2023-02-01 au 2023-02-28 55-138-30-000 2473457 % 2473457 $
inc.
694602202532 Hydro-Québec 2023-02-14 Electricité - Chasse et Péche \ Du 7 décembre 2022 au 6 février 2023 02-701-56-649 706.70 $ 706.70 $
641502904269 Hydro-Québec 2023-02-14 Electricité - Parc Maisons mobiles \ Du 7 décembre 2022 au 6 février 2023 02-701-55-686 51.86 $ 51.86 $
628002942893 Hydro-Québec 2023-02-14 Electricité - Prés de 6064 des Pluviers \ Du 7 décembre 2022 au 6 février 2023 02-340-00-681 190.54 $ 190.54 $
631602673909 Hydro-Québec 2023-02-14 Electricité - Moulin \ Du 7 décembre 2022 au 6 février 2023 02-702-51-683 33.29$ 33.29%
641502905520 Hydro-Québec 2023-02-14 Electricité - Prés du 884 des Sarcelles \ Du 9 décembre 2022 au 8 février 2023 02-340-00-681 141.15$ 141.15 $
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642402654007 Hydro-Québec 2023-02-14 Electricité - Station 4 \ Du 9 décembre 2022 au 8 février 2023 02-414-00-681 91.35% 91.35%
642402654008 Hydro-Québec 2023-02-09 Electricité - Parc Belvédere \ Du 9 décembre 2022 au 8 février 2023 02-701-55-683 123.44 % 123.44 §
664002873566 Hydro-Québec 2023-02-14 Electricité - Prés de 1545 rue Giguére \ Du 9 décembre 2022 au 8 février 2023 02-340-00-681 768.34 $ 768.34 $
682002854396 Hydro-Québec 2023-02-14 Electricité - Parc Pétanque \ Du 13 décembre 2022 au 10 février 2023 02-701-56-685 29.47 % 29.47 $
695502835481 Hydro-Québec 2023-02-13 Electriicté - Garage Saint-Antoine \ Du 9 janvier 2023 au 9 février 2023 02-320-00-681 242122 % 2421.22%
683802501717 Hydro-Québec 2023-02-14 Electricité - Prés du 1200 Jean-Moreau-Desjordy \ Du 10 décembre 2022 au 10 février 2023 02-340-00-681 1116.47 $ 1116.47 $
639702655424 Hydro-Québec 2023-02-14 Electricité - Parc nautique (hiver) \ Du 13 décembre 2022 au 10 février 2023 02-701-56-681 14198 $ 141.98 $
682902503502 Hydro-Québec 2023-02-14 Electricité - Prés du 1260 rue Saint-Antoine \ Du 10 décembre 2022 au 8 février 2023 02-340-00-681 761.89 $ 761.89 $
681102511068 Hydro-Québec 2023-02-14 Electricité - Prés du 1404 Thomas-Valiquet \ Du 10 décembre 2022 au 10 février 2023 02-340-00-681 306.67 $ 306.67 $
653202627852 Hydro-Québec 2023-02-14 Electricité - Station 6 \ Du 10 décembre 2022 au 10 février 2023 02-414-00-681 241.77 $ 241.77 $
641502905919 Hydro-Québec 2023-02-14 Electricité - Parc Papin \ Du 10 décembre 2022 au 9 février 2023 02-701-55-687 193.95 $ 193.95 $
641502905918 Hydro-Québec 2023-02-14 Electricité - Chalet de balle \ Du 10 décembre 2022 au 8 février 2023 02-701-55-681 738.40 $ 738.40 $
619902701613 Hydro-Québec 2023-02-14 Electricité - Prés du 1285 rue des Erables \ Du 10 décembre 2022 au 10 février 2023 02-340-00-681 1009.63 $ 1009.63 $
5988-2023-02 Télébec Ltee 2023-02-21 Téléphone - CMF \ Du 4 février 2023 au 3 mars 2023 02-701-20-331 202.20 $ 202.20 $
5750-2023-02 Télébec Ltee 2023-02-21 Téléphone - Maison Lenoblet-Du Plessis \ Du 4 février 2023 au 3 mars 2023 02-702-51-331 101.27 $ 101.27 $
5901-2023-02 Télébec Ltee 2023-02-21 Téléphone - Général \ Du 4 février 2023 au 3 mars 2023 - Mairesse 02-110-00-331 20.45% 920.10 $

Du 4 février 2023 au 3 mars 2023 - Administration 02-130-00-331 143.13 $

Du 4 février 2023 au 3 mars 2023 - Greffe 02-140-00-331 20.45$

Du 4 février 2023 au 3 mars 2023 - Direction générale 02-190-00-331 102.23 $

Du 4 février 2023 au 3 mars 2023 - Incendie 02-220-00-331 102.23 $

Du 4 février 2023 au 3 mars 2023 - Garage 02-320-00-331 102.23 $

Du 4 février 2023 au 3 mars 2023 - Usine 02-412-00-331 40.89 $

Du 4 février 2023 au 3 mars 2023 - Environnement 02-470-00-331 2045 $

Du 4 février 2023 - au 3 mars 2023 - Urbanisme 02-610-00-331 102.23 $

Du 4 février 2023 au 3 mars 2023 - Loisirs 02-701-20-331 204.47 $

Du 4 février 2023 au 3 mars 2023 - Bibliothéque 02-702-30-331 61.34 %
2042-2023-02 Télébec Ltee 2023-02-21 Téléphone - Incendie \ Du 4 février 2023 au 3 mars 2023 02-220-00-331 155.91 $ 15591 ¢
7106-2023-02 Télébec Ltee 2023-02-21 Téléphone - Garage rang du Ruisseau \ Du 4 février 2023 au 3 mars 2023 02-320-00-331 30.33% 30.33 %
679302529011 Hydro-Québec 2023-02-21 Electricité - Maison Lenoblet-Du Plessis \ Du 14 décembre 2022 au 13 février 2023 02-702-51-681 2621.42$ 2621.42 %
641502907927 Hydro-Québec 2023-02-21 Electricité - Prés de 302 rue Piché \ Du 16 décembre 2022 au 14 février 2023 02-340-00-681 50.20 $ 50.20 $
641502907928 Hydro-Québec 2023-02-21 Electricité - Parc Lacroix \ Du 16 décembre 2022 au 14 février 2023 02-701-56-683 89.00 $ 89.00 $
641502907929 Hydro-Québec 2023-02-21 Electricité - Prés du 448 rue Duhamel \ Du 16 décembre 2022 au 14 février 2023 02-340-00-681 38.84 % 38.84 %
641502907930 Hydro-Québec 2023-02-21 Electricité - Parc Coallier \ Du 16 décembre 2022 au 14 février 2023 02-701-55-684 41.08 $ 41.08 $
641502908441 Hydro-Québec 2023-02-21 Electricité - Station 1\ Du 17 décembre 2022 au 15 février 2023 02-414-00-681 301.49 § 301.49 §
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688302458076 Hydro-Québec 2023-03-01 Electricité - Parc & chien temporaire \ Du 15 décembre 2022 au 10 février 2023 02-110-00-690 593.57 § 593.57 §
665802593589 Hydro-Québec 2023-03-01 Electricité - Eclairage Tennis \ Du 24 janvier 2023 au 23 février 2023 02-701-55-681 1622.29 $ 1622.29 $
668502868308 Hydro-Québec 2023-03-01 Electricité - CMF \ Du 24 janvier 2023 au 23 février 2023 02-701-20-681 45.68 $ 45.68 $
611802778729 Hydro-Québec 2023-03-01 Electricité - Luminaires de rue \ Du 1er février 2023 au 28 février 2023 02-340-00-681 3024.69 $ 3024.69 $
77787622-202302 Vidéotron Ltée 2023-03-01 Téléphone/internet - Centre de services Saint-Laurent-du-Fleuve \ Du 1 mars 2023 au 31 02-701-24-331 118.90 $ 118.90 $
mars 2023
5356122-202302 Bell Canada 2023-03-01 Internet - Station de pompage \ Du 5 février 2023 au 4 mars 2023 02-413-20-331 116.13 $ 116.13 §
0223-2023-03 Télébec Ltee 2023-03-07 Téléphone - Piscine \ Du 25 février 2023 au 24 mars 2023 02-701-40-331 50.53 $ 50.53 $
0069-2023-03 Télébec Ltee 2023-03-07 Internet - Maison Lenoblet-Du Plessis \ Du 25 février 2023 au 24 mars 2023 02-702-51-331 50.53 $ 50.53 $
0167-2023-03 Télébec Ltee 2023-03-07 Internet - Pécaudy \ Du 25 février 2023 au 24 mars 2023 02-701-20-335 87.91% 87.91§%
790002107295 Energir 2023-03-07 Gaz - Garage rang du Ruisseau \ Du 31janvier 2023 au 27 février 2023 02-320-00-682 1533.71 $ 1533.71 %
790002107291 Energir 2023-03-07 Gaz - Mairie- Bibliothéque \ Du 31 janvier 2023 au 27 février 2023 - Mairie 02-190-00-682 688.28 $ 1376.57 $
Du 31 janvier 2023 au 27 février 2023 - Bibliotheque 02-702-30-682 688.29 $
790002107290 Energir 2023-03-07 Gaz Maison Lenoblet-Du Plessis \ Du 31 janvier 2023 au 27 février 2023 02-702-51-682 81.42% 81.42 %
790002107293 Energir 2023-03-07 Gaz - Usine \ Du 31 janvier 2023 au 27 février 2023 02-412-00-682 3453.60 $ 3453.60 $
790002107292 Energir 2023-03-07 Gaz - Caserne \ Du 31 janvier 2023 au 27 février 2023 02-220-00-682 796.50 $ 796.50 $
790002107294 Energir 2023-03-07 Gaz - Cmf \ Du 31 janvier 2023 au 27 février 2023 02-701-20-682 3816.51 % 3816.51 %
780002187972 Energir 2023-03-07 Gaz - Garage Saint-Antoine \ Du 31 janvier 2023 au 27 février 2023 02-320-00-682 1630.40 $ 1630.40 $
625302697011 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricité - Le Verdoyant \ Du 5 janvier 2023 au 2 mars 2023 02-413-21-681 265.44 $ 265.44 $
695502844412 Hydro-Québec 2023-03-06 Electricité - Terrain de balle \ Du 1er février 2023 au 28 février 2023 02-701-55-681 41.25% 4125%
695502844413 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricité - Parc Pétanque \ Du 13 décembre 2022 au 6 février 2023 02-701-56-685 2751 % 2751 %
693702318556 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricité - Enseigne derriére l'aréna \ Du 2 janvier 2023 au 1 er mars 2023 02-621-00-681 441.80 $ 441.80 $
638802675168 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricité - Prés du 6201 des Harfangs \ Du 2 janvier 2023 au 1 er mars 2023 02-414-00-681 441.80 $ 441.80 $
636102672191 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricité - Enseigne rue Dansereau \ Du 2 janvier 2023 au 1 er mars 2023 02-621-00-681 63.11 % 63.11 %
636102672190 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricité - Enseigne Autoroute \ Du 2 janvier 2023 au 1 mars 2023 02-621-00-681 262.99 $ 262.99 $
636102672189 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricité - Prés du 10350 Marie-Victorin \ Du 2 janvier 2023 au 1 er mars 2023 02-355-00-681 49.87 % 49.87 $
636102672188 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricité - Prés du 1220 Marie-Victorin \ Du 2 janvier 2023 au 1 er mars 2023 02-355-00-681 49.87 $ 4987 $
636102672187 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricité - Station 3\ Du 1 er février 2023 au 28 février 2023 02-414-00-681 780.40 $ 780.40 $
636102672186 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricité - Station de pompage \ Du 1 er février 2023 au 28 février 2023 02-413-20-681 1263.09$ 1263.09 $
636102672185 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricité - Usine \ Du 1er février 2023 au 28 février 2023 02-412-00-681 9769.46 $ 9769.46 $
636102672184 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricité - Garage Rang du Ruisseau \ Du 1 er février 2023 au 28 février 2023 02-320-00-681 615.36 $ 615.36 $
636102672183 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricité - Epuration \ Du 1 er février 2023 au 28 février 2023 02-414-00-681 5394.71 % 539471 %
636102672182 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricité - Station 5\ Du 1 er février 2023 au 28 février 2023 02-414-00-681 2120.74 $ 2120.74 §
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636102672181 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricité - Mairie-Bibliothéque \ Du 1 er février 2023 au 28 février 2023 - Mairie 02-190-00-681 966.38 $ 1932.76 §
Du 1 er février 2023 au 28 février 2023 - Bibliothéque 02-702-30-681 966.38 $
636102672180 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricité - Incendie \ Du 1 er février 2023 au 28 février 2023 02-220-00-681 789.86 $ 789.86 $
636102672179 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricité - CMF \ Du 1 er février 2023 au 28 février 2023 02-701-20-681 2231.51§% 223151 %
636102672178 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricité - CMF \ Du 1 er février 2023 au 28 février 2023 02-701-20-681 1326.99 $ 1326.99 $
629802684589 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricté - Genfoot \ Du 31 janvier 2023 au 28 février 2023 02-631-01-681 3930.11 % 3930.11 %
R-0000487044 BENEVA, assureur de 'administration publique inc.  2023-03-07 Assurance collective - Administration \ Du 2023-03-01 au 2023-03-31 55-138-30-000 24 925.60 $ 24 925.60 $
606614 Bfl Canada Risques Et Assurances Inc. 2023-03-07 Assurances - Incendies \ Assurances erreurs et omissions Premiers répondants 02-190-00-420 9163.21 $ 9163.21 %
91671413 Canadien National (Comptes Non-March) 2023-03-07 Entretien des traverses - Travaux publics \ Entretien des traverses 8e avenue et St-Antoine  02-320-00-431 919.50 $ 919.50 $
janvier
91671414 Canadien National (Comptes Non-March) 2023-03-07 Entretien des traverses - Travaux publics \ Entretien des traverses Tétreault janvier 02-320-00-431 653.00 $ 653.00 $
91672113 Canadien National (Comptes Non-March) 2023-03-07 Entretien des traverses - Travaux publics \ Entretien des traverses 8e avenue et St-Antoine  02-320-00-431 919.50 $ 919.50 $
février
91672114 Canadien National (Comptes Non-March) 2023-03-07 Entretien des traverses - Travaux publics \ Entretien des traverses Tétreault février 02-320-00-431 653.00 $ 653.00 $
91676342 Canadien National (Comptes Non-March) 2023-03-07 Entretien des traverses - Travaux publics \ Entretien des traverses 8e avenue et St-Antoine  02-320-00-431 919.50 $ 919.50 $
mars
91676343 Canadien National (Comptes Non-March) 2023-03-07 Entretien des traverses - Travaux publics \ Entretien des traverses Tétreault mois de mars ~ 02-320-00-431 653.00 $ 653.00 $
1022456449 Pitney Bowes Leasing 2023-03-01 Equipements - Mairie \ Relay 2500 (installation et formation) 23-020-20-726 8272.45% 8653.60 $
Expédition 23-020-20-726 381.15%
2023-01 Visa Desjardins 2023-03-01 Carte de Crédit - Janvier 2023 \ Pitney Bowes - Location bail timbreuse 02-190-00-514 425.05 $ 9616.92 $
Poste Canada - Le Noblet 02-110-00-342 1948.51 %
Registre foncier - Consultation direction 02-190-00-410 2.00%
Remboursement équipement photographie 02-701-53-648 -45.98 $
Equipement électronique 02-701-20-670 104.03 $
Divers jeux extérieurs pour Plaisirs d'hiver 02-701-30-648 40.23 $
Aspirateur 02-701-20-640 229.90 $
Carte cadeaux pour Plaisirs d'hiver 02-701-30-648 50.00 $
Fourniture pour défi chateau de neige 02-701-53-648 28.61%
Abonnement musical 02-701-50-648 11.49 %
AQLM - Cotisation annuelle 10000-14999 habitants 02-701-20-494 574.88 $
Lily Gourmande - Prix Plaisirs d'hiver prix 02-701-30-648 75.00 $
Tim Hortons - Prix Plaisirs d'hiver (gobelets) 02-701-30-648 52.87 $
Resto chez Philippe - Repas bénévoles Plaisirs d'hiver 02-701-30-648 79.24 %
Tim Hortons - Rencontre d'évaluation 02-610-00-310 9.85%
Lily Gourmande - Repas CCU (Salaire) 02-610-00-119 155.22 §
Le circuit électrique - Commande de carte 02-610-00-640 17.25%
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Description

Poste

Montant Total

Inclure :

M Cheques annulés

M Cheéques
MTraitements de crédit

M Dépbts annulés
M Dépots

DRI PDFX Change PDFT - Licences urbanisme et environnement
DRI POFX Change PDFT - Licences Finances
DRI PDFX Change PDFT - Licences autres services

Le circuit électrique - Ajout de fonds
Equipements informatiques
Equipements informatiques

Resto Chez Philippe - Repas

Resto Chez Philippe - Repas
Bureau en gros - Cable USB

Canac - Ensemble perceuse/impact Rectifieuse
Canadian tire - Ruban marqueur, baton lum, bouchon

Fleuriste Hamel - Fleurs

Boutique d'animaux - Barriere
Poste Canada - Poste bibliotheque
Poste Canada - Poste bibliothéque
Poste Canada - Poste bibliotheque
Poste Canada - Poste Bibliothéque
Poste Canada - Poste bibliotheque
Poste Canada - Poste bibliotheque
Poste Canada - Poste bibliotheque
Poste Canada - Poste bibliothéque
Poste Canada - Poste bibliotheque
Représentation

Représentation

Poste Canada - Poste bibliotheque
Poste Canada - Poste bibliothéque
Poste Canada - Poste bibliotheque
Poste Canada - Poste bibliotheque
Poste Canada - Poste bibliothéque
Poste Canada - Poste Bibliothéque
Représentation

Représentation

Poste Canada - Poste bibliotheque
Poste Canada - Poste bibliotheque
Poste Canada - Poste bibliothéque
Poste Canada - Poste bibliotheque
Poste Canada - Poste bibliothéque
Resto chez Philippe - Caucus

M Débit direct annulé Du : 2023-02-02
M Débit direct Au : 2023-03-09

02-610-00-414
02-130-00-414
02-190-00-414
02-610-00-640
02-190-00-414
02-190-00-414
02-220-00-610
02-220-00-610
02-220-00-670
02-220-00-690
02-220-00-690
02-220-00-690
02-220-00-690
02-702-30-321
02-702-30-321
02-702-30-321
02-702-30-321
02-702-30-321
02-702-30-321
02-702-30-321
02-702-30-321
02-702-30-321
02-190-00-310
02-190-00-310
02-702-30-321
02-702-30-321
02-702-30-321
02-702-30-321
02-702-30-321
02-702-30-321
02-190-00-310
02-190-00-310
02-702-30-321
02-702-30-321
02-702-30-321
02-702-30-321
02-702-30-321
02-110-00-610

263.12$
263.12 %
315.61$
10.00 $
111.79 $
114.73 $
4530 $
6.80 %
133.08 $
320.78 $
202.86 $
34493 $
117.26 $
1.66 $
1.66 $
1.66 $
276%
276%
276%
1.66 $
1.66 $
1.93$
1259 $
1.89$
276%
1.66 $
1.66 $
1.66 $
1.93$
1.66 $
33.90 $
5.09 $
1.93$
1.66 $
1.66 $
1.66 $
1.66 $
145.93 $

-
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Poste Canada - Poste bibliothéque 02-702-30-321 1.66 $
Formation Construction - Formation 02-320-00-454 825.00 $
Fournitures 02-320-00-523 21421 $
Fournitures 02-320-00-523 21421 $
Fournitures 02-320-00-523 214.21$
Association des ingénieurs municipaux - Cotisation annuelle 02-320-00-494 350.67 $
Semences ancestrales - Achat de semences 02-470-00-626 198.42 $
Semences ancestrales - Achats de semences 02-470-00-626 0.07$
Vielajoie.com - Achats de semences 02-470-00-626 13.10$
W.H. Perron - Achats de semences 02-470-00-626 99.48 $
W.H. perron - Achats de semences 02-470-00-626 28.87 $
W.H. Perron - Achats de semences 02-470-00-626 13.74 $
SMS- SGS/radio/10782148 - Radiocommunication droit annuel 02-320-00-339 137.94 §
Tim Hortons - Prix plaisirs d'hiver 02-701-30-648 60.00 $
192 466.95 $ 192 466.95 $
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